
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. gruodžio 21 d.

Nr. 2022-355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  38

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  184
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  184
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 184
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  196
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių šiluma", kodas 154112751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vairuotojų g. 11
Pranešimo Nr. 5766239

UAB "Anykščių šiluma" akcininkų dėmesiui!

Pranešame, kad UAB "Anykščių šiluma" (įmonės kodas 154112751, buveinės adresas Vairuotojų g. 11, Anykščiai)
direktoriaus sprendimu 2023 m. sausio 12 d. 10 val. šaukiamas UAB "Anykščių šiluma" (toliau - Bendrovė) neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas). Susirinkimo vieta - Bendrovės salė (Vairuotojų g. 11, Anykščiai).

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Dėl įstatinio kapitalo didinimo.
2. Kiti klausimai.

Informacija teikiama tel. 8 381 52219 ir el. paštu info@anyksciusiluma.lt.

- - -

AB "Lietuvos veislininkystė", kodas 302705528
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Tilžės g. 335
Pranešimo Nr. 5766241

"Informuojame, kad 2023-01-13 įvyks AB "Lietuvos veislininkystė" (kodas 302705528, buveinės adresas Tilžės g. 335,
Sutkūnų k., LT76116 Šiaulių r. sav., Lietuvos Respublika) neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę tie asmenys, kurie yra akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos (penktosios
darbo dienos iki Susirinkimo) pabaigoje. Susirinkime prašome balsuoti vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 21 str. 3 d. numatytu būdu - raštu užpildant ir iš anksto pateikiant Bendrovei bendrąjį balsavimo
biuletenį. Susirinkimo sušaukimo iniciatorius, priėmęs sprendimą sušaukti Susirinkimą - bendrovės valdyba. Susirinkimo
darbotvarkė:
1. Dėl AB "Lietuvos veislininkystė" vadovo darbo užmokesčio tvarkos nustatymo.
2. Kiti klausimai.
Dėl bendrojo balsavimo biuletenio, taip pat sprendimo visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projekto
ir kitų dokumentų, susijusių su visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke, gavimo prašome kreiptis nuo 2023 m.
sausio 08 d. elektroninio pašto adresu buhalterija@veislita.lt. Tinkamai užpildytą balsavimo raštu biuletenį prašome
siųsti elektroninio pašto adresu buhalterija@veislita.lt, ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną iki Susirinkimo, taip pat
registruotu laišku ar kitais būdais biuletenio originalą pristatyti Bendrovės adresu Tilžės g. 335, Sutkūnų k., LT76116
Šiaulių r. savivaldybė.
AB "Lietuvos veislininkystė" valdyba"

Direktorius                                                                                    Gediminas Valiulis.

- - -

Akcinė bendrovė "Achema", kodas 156667399
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 5767855

Akcinės bendrovės "Achema" akcininkų dėmesiui!



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 4

Akcinė bendrovė "Achema" (toliau -"Bendrovė"), įmonės kodas -156667399,
duomenys kaupiami ir saugomi Valstybės įmonėje Registrų centras,
buveinės adresas Jonalaukio km., Ruklos sen., Jonavos rajonas,

PRANEŠIMAS
APIE NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ

Pranešame, kad Bendrovės valdybos iniciatyva bei sprendimu 2023 m. sausio 17 d. šaukiamas akcinės bendrovės
"Achema" neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).

Susirinkimo vieta - Bendrovės buveinė Jonalaukio km., Ruklos sen., Jonavos rajonas, Bendrovės  posėdžių salėje Nr.3.

Susirinkimo darbotvarkė:
1) UAB "Achema Gas Trade" prievolių bankui įvykdymo laidavimas.
2) Įgaliojimų suteikimas.

Susirinkimo pradžia: 9:00 val.
Akcininkai registruojami nuo 8:30 val. iki 9:00 val.
Atvykstantiems į susirinkimą būtina turėti asmens tapatybės dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi turėti
įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.

Bendrovės Susirinkimo apskaitos diena - 2023 01 10 (dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę
tik tie asmenys, kurie bus Bendrovės akcininkais Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje, arba jų įgalioti asmenys).

Su visa medžiaga šaukiamo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bei sprendimų projektais
dėl kiekvieno neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo dienotvarkės klausimo galima susipažinti Bendrovės buveinėje,
Jonalaukio k. Jonavos r., darbo dienomis: pirmadienį-ketvirtadienį: nuo 9:00 val. iki 15:30 val., penktadienį: nuo 9:00
val. iki 13 val.

Akcinės bendrovės "Achema" valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

"Gulbelės" grupė, UAB, kodas 305243518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 5767770

"Gulbelės" grupė, UAB, kodas 305243518, buveinės adresas V. Kudirkos g. 61, Šakiai, visuotinis akcininkų susirinkimas
2022-12-19 priėmė sprendimą sumažinti bendrovės įstatinį kapitalą. Įstatinio kapitalo mažinimo tikslas - 47074 vnt.
savų supirktų ir nuosavybės teise valdomų akcijų anuliavimas. Įstatinio kapitalo mažinimo būdas - 47074 vnt. akcijų,
kurių kiekvienos nominali vertė yra 2,90 EUR, anuliavimas. Sumažinus bendrovės įstatinį kapitalą ir atitinkamai pakeitus
bendrovės įstatus, jis bus lygus 1 228 631,40 (vienas milijonas du šimtai dvidešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai
trisdešimt vienas euras ir 40 ct) euras, padalytas į 423 666 paprastąsias vardines akcijas, kurių kiekvienos nominali vertė
yra 2,90 EUR. Naujos redakcijos bendrovės įstatai bus patvirtinti ir pateikti registruoti Juridinių asmenų registrui teisės
aktų nustatyta tvarka.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKIREMA", kodas 123940762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123
Pranešimo Nr. 5767856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 5

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 53 str. 1 d. pranešame apie 2022 m. gruodžio 19 d.
uždarosios akcinės bendrovės "Akirema" visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą 29 032,74
eurų suma, nuo 31 537,44 eurų iki 2 504,70 eurų, sumažinant vienos akcijos nominalią vertę nuo 28,96 euro iki 2,30 euro.
Įstatinio kapitalo mažinimo tikslas - vien tam, kad būtų panaikinta 29 032,74 eurų dalis nuostolių, įrašytų Bendrovės
balanse 2022 m. lapkričio 30 dienai.
Įstatinio kapitalo mažinamo būdas - sumažinant akcijų nominalais vertes.
Kadangi įstatinis kapitalas mažinamas vien tam, kad būtų panaikinti bendrovės balanse įrašyti nuostoliai, pakeisti
dėl įstatinio kapitalo sumažinimo uždarosios akcinės bendrovės "Akirema" įstatai juridinių asmenų registro tvarkytojui
teikiami nesilaikant Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 53 str. 6 d. nustatyto 2 mėnesių termino.

1.5 Likvidavimas

UAB "Garen", kodas 305818698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Kurtuvėnų k., Žvejų g. 6
Pranešimo Nr. 5766358

2022 m. gruodžio 20 d. vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta likviduoti UAB "Garen", juridinio asmens kodas
305818698, reg. buveinės adresas Šiaulių r. sav., Bubių sen., Kurtuvėnų k., Žvejų g. 6, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Likvidatoriumi paskirtas Gediminas Gižas, tel. nr. +37068584254, el. paštas: gediminasgizas@gmail.com.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Cropfleet", kodas 306073638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 16-26
Pranešimo Nr. 5767854

Keičiamas pavadinimas iš UAB "Cropfleet" į UAB "Itexperts".

1.10 Pertvarkymas

Prano Šimulio įmonė, kodas 162580326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Paverpenio k.
Pranešimo Nr. 5767771

Informuojame, kad Prano Šimulio įmonė (į. k. 162580326, buveinės adresas Serbentų g. 14, Paverpenio k., Kukečių sen.,
Kelmės r. sav.  tel. 868819061, savininkas praneša, kad Prano Šimulio įmonė (individuali įmonė)  nuo 2022 m. gruodžio
20 d. pertvarkoma  į UAB "Šimera"  (uždarąją akcinę bendrovę). Susipažinti su bendrovės steigimo dokumentais galima
įmonės buveinėje nuo šio pranešimo paskelbimo datos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 6

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB ZAMBELL TRADING GROUP, kodas 302892266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 5767772

UAB ZAMBELL TRADING GROUP praneša, kad yra parengtos UAB ZAMBELL TRADING GROUP (buveinė: Dariaus ir
Girėno g. 8-97, Vilnius, Lietuva, juridinio asmens kodas: 302892266; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys
apie bendrovę: LR Juridinių asmenų registras, Vilniaus filialas, įstatinis kapitalas yra 28 960 Eur, apmokėtas įstatinis
kapitalas yra 28 960 Eur) ir UAB "Clara lux" (buveinė: Metalistų g. 6B, Šiauliai, Lietuva, juridinio asmens kodas:
304690320, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: LR Juridinių asmenų registras, Vilniaus
filialas, įstatinis kapitalas yra 12 000 Eur, apmokėtas įstatinis kapitalas yra 12 000 Eur) reorganizavimo sąlygos.
Pagal šias reorganizavimo sąlygas UAB ZAMBELL TRADING GROUP yra dalyvaujanti reorganizavime bendrovė,
kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo, o UAB "Clara lux" yra reorganizuojama bendrovė ir po
reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo. UAB "Clara lux" bus prijungta prie UAB ZAMBELL TRADING
GROUP.

Atlikus reorganizavimą, t.y. prie UAB ZAMBELL TRADING GROUP prijungus UAB "Clara lux", UAB ZAMBELL TRADING
GROUP tęs savo veiklą kaip UAB ZAMBELL TRADING GROUP (bendrovės identifikuojantys duomenys bus tokie
pat kaip iki reorganizavimo veikusios UAB ZAMBELL TRADING GROUP). UAB ZAMBELL TRADING GROUP nuo
parengtose reorganizavimo sąlygose numatyto turto, teisų bei pareigų priėmimo-perdavimo akto sudarymo momento
pereis UAB "Clara lux" teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į
po reorganizavimo veiksiančios bendrovės UAB ZAMBELL TRADING GROUP buhalterinę apskaitą. Su parengtomis
reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios UAB ZAMBELL TRADING GROUP įstatais bei kitais LR
akcinių bendrovių nurodytais dokumentais kiekvienas bendrovės akcininkas ir kreditorius gali susipažinti UAB ZAMBELL
TRADING GROUP buveinėje darbo dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val.

- - -

UAB "Clara lux", kodas 304690320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 6B
Pranešimo Nr. 5767773

UAB "Clara lux" praneša, kad yra parengtos UAB "Clara lux" (buveinė: Metalistų g. 6B, Šiauliai, Lietuva, juridinio asmens
kodas: 304690320, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: LR Juridinių asmenų registras,
Vilniaus filialas, įstatinis kapitalas yra 12 000 Eur, apmokėtas įstatinis kapitalas yra 12 000 Eur) ir UAB ZAMBELL
TRADING GROUP (buveinė: Dariaus ir Girėno g. 8-97, Vilnius, Lietuva, juridinio asmens kodas: 302892266; registras,
kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: LR Juridinių asmenų registras, Vilniaus filialas, įstatinis kapitalas
yra 28 960 Eur, apmokėtas įstatinis kapitalas yra 28 960 Eur) reorganizavimo sąlygos. Pagal šias reorganizavimo sąlygas
UAB ZAMBELL TRADING GROUP yra dalyvaujanti reorganizavime bendrovė, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą
kaip juridinis asmuo, o UAB "Clara lux" yra reorganizuojama bendrovė ir po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip
juridinis asmuo. UAB "Clara lux" bus prijungta prie UAB ZAMBELL TRADING GROUP.

Atlikus reorganizavimą, t.y prie UAB ZAMBELL TRADING GROUP prijungus UAB "Clara lux", UAB ZAMBELL TRADING
GROUP tęs savo veiklą kaip UAB ZAMBELL TRADING GROUP (bendrovės identifikuojantys duomenys bus tokie
pat kaip iki reorganizavimo veikusios UAB ZAMBELL TRADING GROUP). UAB ZAMBELL TRADING GROUP nuo
parengtose reorganizavimo sąlygose numatyto turto, teisų bei pareigų priėmimo-perdavimo akto sudarymo momento
pereis UAB "Clara lux" teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į
po reorganizavimo veiksiančios bendrovės UAB ZAMBELL TRADING GROUP buhalterinę apskaitą. Su parengtomis
reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios UAB ZAMBELL TRADING GROUP įstatais bei kitais LR
akcinių bendrovių nurodytais dokumentais kiekvienas bendrovės akcininkas ir kreditorius gali susipažinti UAB "Clara lux"
buveinėje darbo dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 7

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

WePower UAB, kodas 304449091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5766228

- - -

UAB "Silicio biotechnologijos", kodas 304639660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5766229

- - -

Kuan Financial, UAB, kodas 305134383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5766230

- - -

ASTARPAY UAB, kodas 305458435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5766231

- - -

Evarvest, UAB, kodas 304961679



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5766232

- - -

UAB "Ignesco", kodas 304420296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5766233

- - -

MB "Jiglis", kodas 304939202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5766234

- - -

UAB "Interactio", kodas 303303137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5766235

- - -

UAB "Pacifita", kodas 303394350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5766236

- - -

UAB "Kalbos technologijos", kodas 304814939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5766237

- - -

UAB "Garta", kodas 305271745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5766238

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 9

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Kruopa uoga MB, kodas 306201080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 1-97
Pranešimo Nr. 5766244

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: ROKAS KRASAUSKAS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Mėnulio namai", kodas 306199761
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Nemenčinėlės k., Mėnulio g. 14A
Pranešimo Nr. 5766245

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: ARTŪRAS MARČIULIONIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Mstrade", MB, kodas 306199779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5766246

Įregistravimo data: 2022-12-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Markuva, kodas 306199811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 112-23
Pranešimo Nr. 5766247

Įregistravimo data: 2022-12-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Gyvenimas su druska", kodas 306201130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 34A-17
Pranešimo Nr. 5766248

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: KAMILĖ SINKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 10

UAB Helpline inc, kodas 306199829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5766249

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lovike Rock", kodas 306199836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5766250

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: EVALDAS KANIAUSKAS. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MP Logistics", kodas 306199843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5766251

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: MATAS PRASCIENIUS. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "SPV-33", kodas 306200719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4A-19
Pranešimo Nr. 5766252

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: EDVARDAS TAMKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mp services, kodas 306200726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gėlių g. 10
Pranešimo Nr. 5766253

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: EGIDIJUS SMILGYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Raistašilė", kodas 306200733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5768254

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: REDA VELDE, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 11

- - -

MB "Nadir grup", kodas 306200740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5768255

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: MALGOŽATA JUTKEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB PROGRESS MODE, kodas 306201205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 8A-7
Pranešimo Nr. 5768256

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: RIDA KALVAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gv investicija", kodas 306201212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-49
Pranešimo Nr. 5768257

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: GEDIMINAS BALTAKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GG LTU V18", kodas 306201244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5768258

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: DARIUS BIEKŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Good stuff records, kodas 306192375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Kelio 1-oji g. 4
Pranešimo Nr. 5768259

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: AURELIJUS SIRGEDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "VJ Logistika", kodas 306200637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5768260

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 12

- - -

Mažoji bendrija Ramgrista, kodas 306201098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampiškių g. 7-11
Pranešimo Nr. 5768261

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: RAIMUNDAS ANTANAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mt life", kodas 306199786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5768262

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: MINU MANI ELAMBRAMATTATHIL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Stelauto, kodas 306200651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 404G
Pranešimo Nr. 5768263

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: ŠARŪNAS MATIJOŠAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ExpoBaltic, UAB, kodas 306201116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alberto Telyčėno g. 34
Pranešimo Nr. 5768264

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: GINTARĖ JONYNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Medikodas", kodas 306199804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 19-18
Pranešimo Nr. 5768265

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: VALDAS RAUSTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Plikiman, kodas 306200644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-20
Pranešimo Nr. 5768266

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: VIDMANTAS KAIRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 13

- - -

MB Pupa Miega, kodas 306199754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5768267

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: LINAS SABALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB BRGGROUPLT, kodas 306201109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Padainupio k., J. Lukšos g. 165
Pranešimo Nr. 5768268

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: MINDAUGAS ANSKOLIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Audoreja, UAB, kodas 306200669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 43-16
Pranešimo Nr. 5768269

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: JŪRATĖ LIPNEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Cannapur, kodas 306200676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 5768270

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: DIANA EŽERSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "BMG Energy", kodas 306199793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5768271

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: DONATAS LAPINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "JT Sport", kodas 306200683
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Bajorų g. 15
Pranešimo Nr. 5768272

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: TAURAS JASINEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 14

- - -

MB Greičio ataka, kodas 306200701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 87-14
Pranešimo Nr. 5768273

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: ANDRIUS ŠMAIŽYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GG LTU V13", kodas 306201187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5768274

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: DARIUS BIEKŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Liepužė", kodas 306201194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5768275

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: REDA VELDE, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

F projects, UAB, kodas 306199875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 5768276

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: ROBERTAS TAMULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Monomera MB, kodas 306200758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5768277

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: EVALDAS MAČIUNSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Emasya UAB, kodas 306201237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5768278

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 15

- - -

UAB Seek toti, kodas 306198008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5768279

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: ALGIRDAS TĖVELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Leorus, kodas 306201251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5768280

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: ŠARŪNAS LEONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB GETACAR, kodas 306200808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 5768281

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: RAFAL MALEVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ivan Kosobucki, MB, kodas 306201123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5768282

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: IVAN KOSOBUCKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Abakai, kodas 306201155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Lukšių k., Noreikių g. 19
Pranešimo Nr. 5768283

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: VAIDA ABAKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Profesoriaus Sauliaus Sondeckio labdaros ir paramos fondas, kodas 306201162
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 28
Pranešimo Nr. 5768284

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: PAULUS SONDECKIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 16

UAB "Brukniašilis", kodas 306199850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5768285

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: REDA VELDE, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GG LTU V14", kodas 306200765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5768286

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: DARIUS BIEKŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GG LTU V12", kodas 306199900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5768287

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: DARIUS BIEKŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Herojų labdaros ir paramos fondas, kodas 306200772
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Suopių g. 24C
Pranešimo Nr. 5768288

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: MARIJUS KILMANAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Innooctava", kodas 306200797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5768289

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: VILMA PURIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sroware, kodas 306199918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Elnio g. 20
Pranešimo Nr. 5768290

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: ANDRIUS SROGIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 17

Uždaroji akcinė bendrovė "Gvema", kodas 306197963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82
Pranešimo Nr. 5768291

Įregistravimo data: 2022-12-20. Vadovas: KĘSTUTIS BERNATAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Viešoji įstaiga "BALTASIS LAUKAS", kodas 300023226
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 147-412
Pranešimo Nr. 5767955

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ETVA", kodas 120184516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 14L
Pranešimo Nr. 5767956

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARMENTA", kodas 124238858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5767957

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVOLATUS", kodas 124250650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 40-28
Pranešimo Nr. 5767958

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIROVA", kodas 124253422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5767959

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTROLIDAS", kodas 124256870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 12
Pranešimo Nr. 5767960

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 18

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKPĖDĖS MOKYMO CENTRAS", kodas 124262581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 12
Pranešimo Nr. 5767961

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FILDORA", kodas 124272928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 19-8
Pranešimo Nr. 5767962

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAGERA", kodas 124276410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 54-46
Pranešimo Nr. 5767963

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATRIA NOSTRA", kodas 124278952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 19-18
Pranešimo Nr. 5767964

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKTA", kodas 124284097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 4
Pranešimo Nr. 5767965

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBILANA", kodas 124337913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 172-10
Pranešimo Nr. 5767966

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽYMERTA", kodas 124340329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 7-57
Pranešimo Nr. 5767967

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 19

Uždaroji akcinė bendrovė "KILNETA", kodas 124343439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5767968

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BALTIC TRAILER TRUCK SALES", kodas 124355936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-318
Pranešimo Nr. 5767969

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAGVIS", kodas 124359190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-257
Pranešimo Nr. 5767970

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVABIS", kodas 124359571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 88
Pranešimo Nr. 5767971

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLDINAS", kodas 124360926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 15
Pranešimo Nr. 5767972

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GREITPREKA", kodas 124361070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30
Pranešimo Nr. 5767973

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIVEDAS", kodas 124361266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 5
Pranešimo Nr. 5767974

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSENERGOSTROY", kodas 124362215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5767975

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOLINA", kodas 124380380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 76-28
Pranešimo Nr. 5767976

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARIMADA", kodas 124381678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5767977

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINVALDA", kodas 124384254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 5-20
Pranešimo Nr. 5767978

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANORA", kodas 124386077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 104
Pranešimo Nr. 5767979

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARTESA", kodas 124390684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 5767980

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BONEVETA", kodas 124393794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 76-40
Pranešimo Nr. 5767981

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRKETA", kodas 124394177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 21

Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 31-32
Pranešimo Nr. 5767982

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RASOS STILIUS", kodas 124554692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 34-1
Pranešimo Nr. 5767983

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TORMEDA", kodas 124563741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 5767984

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto birža", kodas 124564658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 5767985

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOMEKA", kodas 124569623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 111-25
Pranešimo Nr. 5767986

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARJALA", kodas 124576055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 44-10
Pranešimo Nr. 5767987

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINVIKA", kodas 124576393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 66
Pranešimo Nr. 5767988

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRAMTUKAS", kodas 124579927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 5767989

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVALSA", kodas 124587450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 24A-4
Pranešimo Nr. 5767990

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIAUNA", kodas 124587831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 97-15
Pranešimo Nr. 5767991

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVOLTA", kodas 124601341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 60-35
Pranešimo Nr. 5767992

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIMTRA", kodas 124604070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3
Pranešimo Nr. 5767993

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILJOTURA", kodas 124634448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Bielinio g. 12-2
Pranešimo Nr. 5767994

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALBA LONGA", kodas 124634590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 96-67
Pranešimo Nr. 5767995

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NIRMET", kodas 124638998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55A-26
Pranešimo Nr. 5767996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 23

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARS BELLA", kodas 124653039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2-7
Pranešimo Nr. 5767997

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOGEDA", kodas 124661139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 116-31
Pranešimo Nr. 5767998

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILGRANA", kodas 124690938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 119-6
Pranešimo Nr. 5767999

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STELULA", kodas 124691082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 8-6
Pranešimo Nr. 5768000

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZELTAVA", kodas 124712861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 14
Pranešimo Nr. 5768001

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SODINTA", kodas 124824198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gamyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5768002

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKSANA", kodas 124858439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-110
Pranešimo Nr. 5768003

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 24

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORO TAKAS", kodas 124904662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 5768004

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKČĖ", kodas 124905045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 30
Pranešimo Nr. 5768005

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERSFERA", kodas 124906713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5768006

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC MUSIC PROMOTIONS", kodas 124907249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5768007

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖJAVAIKĖ", kodas 124908721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 70-1
Pranešimo Nr. 5768008

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIJOS PREKYBA", kodas 124922685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 13
Pranešimo Nr. 5768009

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALIVERDAS", kodas 124922728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 5768010

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 25

Uždaroji akcinė bendrovė "BAJARA", kodas 124927465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 10-35
Pranešimo Nr. 5768011

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKOILA", kodas 124929135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 120
Pranešimo Nr. 5768012

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPANETA", kodas 124933176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 28-68
Pranešimo Nr. 5768013

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOTRENA", kodas 124942759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 13
Pranešimo Nr. 5768014

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REFLEXUS", kodas 124945335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lyglaukių g. 35
Pranešimo Nr. 5768015

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARNIJA", kodas 124965366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 49-1
Pranešimo Nr. 5768016

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDEMUS", kodas 124970694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 5768017

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAVADA", kodas 124991674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768018

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVINA", kodas 124997218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 10
Pranešimo Nr. 5768019

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDICININĖS TECHNOLOGIJOS", kodas 125020360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A-701
Pranešimo Nr. 5768020

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGEVA", kodas 125020741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-185
Pranešimo Nr. 5768021

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEGENAS", kodas 125028250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 187
Pranešimo Nr. 5768022

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Apskaitos modeliai", kodas 126213241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768023

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AIBĖ" darbininkų sąjunga, kodas 141892924
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 45
Pranešimo Nr. 5768024

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CSC1", kodas 142183317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 27

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768025

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

SP UAB "Neringos komunalininkas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 152780385
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 45
Pranešimo Nr. 5768026

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Akcinės bendrovės "Silmega" profsąjunga, kodas 163698612
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 29
Pranešimo Nr. 5768027

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Jakubėno įmonė, kodas 177348554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 1A
Pranešimo Nr. 5768028

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SILIKATO" VALGYKLA, kodas 124653224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 5768029

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sodininkų bendrija "BRAŽUOLĖ-2", kodas 191841868
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pugainių k.
Pranešimo Nr. 5768030

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jaunimo klubas "VALETUDO", kodas 193318329
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 6-4
Pranešimo Nr. 5768031

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Palangos žuvėdra" profesinė sąjunga, kodas 193369448
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Birutės al. 52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 5768032

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

BENDRIJA "MŪZOS PRISILIETIMAS", kodas 300037172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 14-4
Pranešimo Nr. 5768033

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Viprojektai", kodas 302421314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Guobų g. 44
Pranešimo Nr. 5768034

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KLAIPĖDA INVEST", kodas 300569353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Užpelkių k.
Pranešimo Nr. 5768035

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LITSCAND LOGISTIK TRANSPORT", kodas 300596610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 5A-13
Pranešimo Nr. 5768036

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Media Invest", kodas 300629850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 10-5
Pranešimo Nr. 5768037

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EQUIPTUS", kodas 300639428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 5768038

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SMILTĖS BŪSTAS", kodas 301498610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768039



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 29

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VMD APDAILA", kodas 301525687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilijos g. 8
Pranešimo Nr. 5768040

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EUREIMAS", kodas 301486622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Krėvės g. 3-10
Pranešimo Nr. 5768041

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aristo trading", kodas 300129806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 14-6
Pranešimo Nr. 5768042

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Žyprė ir Ko", kodas 301057669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kastyčio g. 35-12
Pranešimo Nr. 5768043

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RV Service", kodas 302473880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Lakštingalų g. 16
Pranešimo Nr. 5768044

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kauno DALI", kodas 301792163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 18-208
Pranešimo Nr. 5768045

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Verteks", kodas 300148596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 4
Pranešimo Nr. 5768046

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 30

- - -

UAB "BMS GERUSTBAU", kodas 300149100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 10A
Pranešimo Nr. 5768047

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "HARD CONSULTING", kodas 301489757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 72-16
Pranešimo Nr. 5768048

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NEDAJUS", kodas 302433149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rusmenių g. 10
Pranešimo Nr. 5768049

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fiorita", kodas 301532621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 5768050

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TASTY FORM", kodas 302486397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 5768051

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FSM", kodas 301585638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 273
Pranešimo Nr. 5768052

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JONMANTA", kodas 301675676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 28A
Pranešimo Nr. 5768053

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 31

UAB "3M CLUB", kodas 301675911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 37
Pranešimo Nr. 5768054

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jotarė", kodas 301731922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naručio g. 3-16
Pranešimo Nr. 5768055

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vinstata", kodas 301738468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 140
Pranešimo Nr. 5768056

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Riduva", kodas 301791848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Obelynės g. 26
Pranešimo Nr. 5768057

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Super pardavėjai", kodas 301830945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 5768058

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Genrangovas", kodas 302248556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Moliakelio g. 79
Pranešimo Nr. 5768059

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NOVALTEC BALTIC", kodas 302250009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Šilelio k., Vlado Dautarto g. 53A
Pranešimo Nr. 5768060

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Namų sistemos", kodas 302275539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768061

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Termoelektra", kodas 302295303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768062

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Motovera", kodas 302299166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jazminų g. 27A
Pranešimo Nr. 5768063

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TVE reklama", kodas 302299458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Obelų tak. 1
Pranešimo Nr. 5768064

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ringojus", kodas 302324819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768065

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ZSG", kodas 302414063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 83-17
Pranešimo Nr. 5768066

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Justinos maistas", kodas 302420276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 25E
Pranešimo Nr. 5768067

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Stumbrita", kodas 302440987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 33

Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 7-45
Pranešimo Nr. 5768068

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MEGlitas", kodas 302448806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Purviškių k.
Pranešimo Nr. 5768069

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Balticways, UAB, kodas 302450928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 141
Pranešimo Nr. 5768070

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ESKULAPAS", kodas 302473485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Mirono g. 15
Pranešimo Nr. 5768071

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Laureda", kodas 302496142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 2
Pranešimo Nr. 5768072

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dagima", kodas 302501696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., 3-iojo Forto g. 9
Pranešimo Nr. 5768073

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RŪDMEDIS", kodas 302503964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 17-420
Pranešimo Nr. 5768074

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Taupi šviesa", kodas 302517024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 5768075

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Švaros vizija", kodas 302540350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 5768076

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sirius Transport", kodas 302542732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 5768077

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dekriale", kodas 302546862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 5768078

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB NOLUS, kodas 303052464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768079

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Karlas", kodas 303099019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 85
Pranešimo Nr. 5768080

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Facilis", kodas 303205860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 5768081

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ilitis", kodas 303206962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 5768082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 35

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Montisa", kodas 303207377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 5768083

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Telšių darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 303233201
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ventos g. 3
Pranešimo Nr. 5768084

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fidelema", kodas 303234285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768085

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LETVITA", kodas 302585242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 26
Pranešimo Nr. 5768086

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Plienas" profesinė sąjunga, kodas 302646987
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22A-149
Pranešimo Nr. 5768087

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hermitrucks", kodas 302651831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 5768088

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ADAM LT", kodas 302747356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768089

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 36

- - -

UAB "Mafida", kodas 303365352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768090

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statybos planas", kodas 303455910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5768091

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "BT - Group", kodas 302750295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768092

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Universal Creations UAB, kodas 302793962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12B-86
Pranešimo Nr. 5768093

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Balteuromedija", kodas 302843917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768094

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Viarmi Energija", kodas 302860980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768095

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB RA jėga, kodas 302885072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768096

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 37

UAB "Demnera", kodas 302899912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 5768097

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "GETAUJA", kodas 302900656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 5-25
Pranešimo Nr. 5768098

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "BEKORA", kodas 302900663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 5-25
Pranešimo Nr. 5768099

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "ONIKAS", kodas 302900688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 5-25
Pranešimo Nr. 5768100

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "KANDERAS", kodas 302900695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 5-25
Pranešimo Nr. 5768101

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Hestera", kodas 302900866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 5768102

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Grand Steel", kodas 302925773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 11-60
Pranešimo Nr. 5768103

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eco Mas", kodas 302945683



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 5768104

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JUZMETA", kodas 302957970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lauko g. 12-45
Pranešimo Nr. 5768105

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Paymy UAB, kodas 305989158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5768106

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Balteko medicina", kodas 304034202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5768107

Išregistravimo data: 2022-12-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Rostario grupė", kodas 303340477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5768293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

UAB "Auginimo formulė", kodas 304254967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Ilzenbergo k. 2
Pranešimo Nr. 5768294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-16); Įstatai (2022-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-12-16); Įgaliojimas
(2022-12-16).

- - -

Solvo Technologies UAB, kodas 306087666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 39

Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5768295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-19).

- - -

UAB "SOVEREIGN CONSULTING INTERMEDIATION", kodas 125024234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 5768296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHEMSTA", kodas 124941995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senasis Trakų pl. 14KM
Pranešimo Nr. 5768297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

IMPEXINVEST, UAB, kodas 302565275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 8-oji g. 11B
Pranešimo Nr. 5768298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-20).

- - -

MB Fruttato, kodas 305743480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Retail chain, kodas 305507380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5768300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 40

- - -

UAB "Interactio", kodas 303303137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5768301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-02);
Įgaliojimas (2022-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVALDA", kodas 122609275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 5768302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-19).

- - -

I. Bružienės įmonė, kodas 177262817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k.
Pranešimo Nr. 5768303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "TRANSMODO", kodas 300598248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Perkūno g. 1A
Pranešimo Nr. 5768304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-16); Akcininkų sprendimas (2022-12-16).

- - -

UAB "Švaros partneriai", kodas 303324505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5768305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

TŪB "Santimas", kodas 304438134
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 193
Pranešimo Nr. 5768306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

R. Eičo įmonė, kodas 177403075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Buikiškės k., Tauragės g. 1
Pranešimo Nr. 5768307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Nuostatai (2022-12-19); Savininko
sprendimas (2022-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-19).

- - -

UAB Veetrblox, kodas 306042685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5768308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-15); Įstatai (2022-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-15).

- - -

Viešoji įstaiga Profesinių sąjungų plėtros centras, kodas 300131807
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 5768309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-29); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-29).

- - -

UAB Helpline inc, kodas 306199829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5768310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Arbi ventures, kodas 111575786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 5768311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Arlig Capital").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-16); Įstatai (2022-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 42

Ukmergės socialinių paslaugų centro profesinė sąjunga, kodas 305188071
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 19
Pranešimo Nr. 5768312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir komiteto narių duomenų
įtraukimo į Registrą (2022-12-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir komiteto narių išrinkimo (2022-12-13).

- - -

UAB "Bilonta", kodas 303312264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5768313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABETONA", kodas 124850353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 80-5
Pranešimo Nr. 5768314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Outframe Design", kodas 306122302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Vykinto g. 1
Pranešimo Nr. 5768315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Sprendimas (2022-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREPRESA", kodas 124939624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Pretorijaus g. 1-19
Pranešimo Nr. 5768316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Pacifita", kodas 303394350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5768317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIOZA IR KO", kodas 124935412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 28-49
Pranešimo Nr. 5768318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "KETNERA", kodas 301670704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 64-41
Pranešimo Nr. 5768319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Bear Pay UAB, kodas 305980248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5768320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-19).

- - -

Bongerov UAB, kodas 306057655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5768321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-19).

- - -

MB "Vistla", kodas 304651851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Smeltaitės g. 8
Pranešimo Nr. 5768322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-25 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-20);
Įgaliojimas (2022-12-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 44

Uždaroji akcinė bendrovė "JURANSA", kodas 125017421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 6-55
Pranešimo Nr. 5768323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Gate Global UAB, kodas 306068986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5768324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-16).

- - -

UAB "GTA VISION", kodas 301306558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 77-24
Pranešimo Nr. 5768325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Poplar company 3, UAB, kodas 305747614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Nomhop", kodas 304346853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16C-508
Pranešimo Nr. 5768327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-12-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-15); Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo
sprendimas dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2022-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-12-15).

- - -

UAB "No1 Logistics LT", kodas 306193107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5768328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-20).

- - -

Bitkoinlimited UAB, kodas 306085672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5768329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-19).

- - -

UAB Vilniaus laidojimo rūmai "Ritualas", kodas 300046292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 22
Pranešimo Nr. 5768330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20).

- - -

UAB Tallink Fast Food Lithuania, kodas 305333905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5768331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-12-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-12-20); Įgaliojimas (2022-12-20).

- - -

Audoreja, UAB, kodas 306200669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 43-16
Pranešimo Nr. 5768332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

LIETUVOS KIKBOKSINGO FEDERACIJA, kodas 191608084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Basiukų g. 7
Pranešimo Nr. 5768333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos; revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Įstatai (2022-12-19).

- - -

UAB Press LT, kodas 302692671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 32-19
Pranešimo Nr. 5768334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-20).

- - -

UAB "Fenster-stil", kodas 302623974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Pieriškių k. 16
Pranešimo Nr. 5768335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Besora", kodas 303406482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 92-1
Pranešimo Nr. 5768336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

UAB Syntropy Network Solutions, kodas 305296990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5768337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-12-15); Įgaliojimas (2022-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLFEGA", kodas 125019778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-42
Pranešimo Nr. 5768338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Visuomeninė organizacija Žvėryno bendruomenė, kodas 125792091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32A-5
Pranešimo Nr. 5768339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19).

- - -

VšĮ "5 projektai", kodas 303383852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, Dariaus ir Girėno g. 43
Pranešimo Nr. 5768340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-12-20); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

VšĮ Kardokų gamtos mokykla, kodas 304506884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kardokų k., Žemuogių g. 5
Pranešimo Nr. 5768341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20).

- - -

MB "Mažieji herojai", kodas 304815934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5768342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Sprendimas (2022-12-19);
Įgaliojimas (2022-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKERCO", kodas 124944571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5768343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ARSNETAS", kodas 125610336
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 7-9
Pranešimo Nr. 5768344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-20); Įgaliojimas (2022-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 48

- - -

UAB "A-Z Autotrading", kodas 302787984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "BERTAS", kodas 300566332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 5768346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB Abišalė, kodas 302642476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5768347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19).

- - -

UAB "VTA Transport", kodas 306067101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2
Pranešimo Nr. 5768348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-16).

- - -

Gaižuvos medžiotojų klubas, kodas 304118465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 5768349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Zylutė", kodas 190029198
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 45
Pranešimo Nr. 5768350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-19);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-19).

- - -

UAB "Feitardis", kodas 303379512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5768351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

Klaipėdos karinės tarnybos veteranų ir jų šeimos narių asociacija, kodas 304892546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 88A-27
Pranešimo Nr. 5768352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-01 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BULVILITA", kodas 124556896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visų Šventųjų g. 5-6
Pranešimo Nr. 5768353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Kenbis", kodas 303345129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5768354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

V. Arcišausko autoremonto įmonė, kodas 163544030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k.
Pranešimo Nr. 5768355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 50

UAB "Virdesa", kodas 301151143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 5768356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Akcininkų sprendimas (2022-12-19).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Ginkūnų medžiotojų būrelis, kodas 193449912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 5768357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-16).

- - -

UAB "Ignesco", kodas 304420296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5768358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-02).

- - -

A. Abramov IĮ, kodas 303301022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5768359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB Central Asian-European trade house "Sagdia", kodas 301886673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 4B
Pranešimo Nr. 5768360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB Cpay Finance, kodas 306128497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5768361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-12-20); Įgaliojimas (2022-12-20).

- - -

UAB "Sebo solutions", kodas 305956934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5768362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OVISA", kodas 124945520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 1-18A
Pranešimo Nr. 5768363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Eurotechnikos kompanija, kodas 303320407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5768364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

UAB "Andiga", kodas 302415667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Butlerienės g. 6
Pranešimo Nr. 5768365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB Bielista, kodas 306152726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Žeimių k., Nemuno g. 11
Pranešimo Nr. 5768366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20).

- - -

SH DIGITAL (EUROPE) UAB, kodas 306074971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 52

Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5768367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Įstatai (2022-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-19).

- - -

ASTARPAY UAB, kodas 305458435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5768368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-02).

- - -

MB PROGRESS MODE, kodas 306201205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 8A-7
Pranešimo Nr. 5768369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Jono Peniko individuali įmonė, kodas 157632643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Jakiškių k.
Pranešimo Nr. 5768370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-12-14).

- - -

Bridge Markets UAB, kodas 306152562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5768371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Įstatai (2022-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-20);
Užsienio valstybės registro išrašas (2022-12-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-19); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-12-19).

- - -

Birštono jaunimo klubas, kodas 300713412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Birutės g. 10A
Pranešimo Nr. 5768372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: vadovo; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-12-12);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-12); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-12).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno tvirtovės parkas, kodas 302573681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 34
Pranešimo Nr. 5768373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-20); Įgaliojimas (2022-12-19).

- - -

UAB "Midėja", kodas 302446627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Topolių g. 13
Pranešimo Nr. 5768374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Nodan Investment Group", kodas 303051017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCANDYE", kodas 111817531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 17G
Pranešimo Nr. 5768376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-12-19); Akcininkų sprendimas (2022-12-19); Užsienio asmens pasas (2022-12-19).

- - -

UAB "Medicine PLUS", kodas 301852607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemynos g. 38
Pranešimo Nr. 5768377



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

K. Mikšto firma "Konkrecija", kodas 178866133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Švenčionėlių g. 17
Pranešimo Nr. 5768378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-13); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-13).

- - -

MB "Skalvinta", kodas 306191483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5768379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Sprendimas (2022-12-19).

- - -

UAB "Arbovita ir Ko", kodas 304067565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Serdokų k., Gėlių g. 38
Pranešimo Nr. 5768380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Arvydų kaimo bendruomenė, kodas 158829693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Arvydų k., Liepų g. 40
Pranešimo Nr. 5768381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSKRYDIS", kodas 124968280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 26-5
Pranešimo Nr. 5768382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRINMANIJA", kodas 124858777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 55

Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 121-27
Pranešimo Nr. 5768383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "TETAS", kodas 300513148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 102B
Pranešimo Nr. 5768384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Įstatai (2022-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-19).

- - -

Individuali įmonė "Lipnitskaya ir kompanija", kodas 303321605
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 5768385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

MB Levante assets, kodas 305603959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-214
Pranešimo Nr. 5768386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Sprendimas / Narių susirinkimo
(2022-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-19).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "ZeroSum Mixed
Fund II", kodas 304149464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5768387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ukmerge 283"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos
laikotarpio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Įstatai (2022-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-20); Įgaliojimas (2022-12-14).

- - -

UAB Seek toti, kodas 306198008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5768388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gv investicija", kodas 306201212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-49
Pranešimo Nr. 5768389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20).

- - -

VšĮ fondas "Omet", kodas 304713527
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-41
Pranešimo Nr. 5768390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-19).

- - -

UAB "XMARKETAS", kodas 303449448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-119
Pranešimo Nr. 5768391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Lauckaimio kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 305776085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Mažučių k., Vilkaviškio g. 27
Pranešimo Nr. 5768392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Vilitonika", kodas 126402651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 5768393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transgalė", kodas 159949521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 39
Pranešimo Nr. 5768394



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOTUS MAISTAS", kodas 124578782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22
Pranešimo Nr. 5768395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

MB Pramoninės filtravimo sistemos, kodas 306063170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Pilies tak. 3
Pranešimo Nr. 5768396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-14);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-12-14).

- - -

UAB "Viskinta", kodas 304399336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5768397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19).

- - -

Eurochema, UAB, kodas 303017965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Kalvų g. 6-1
Pranešimo Nr. 5768398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-16).

- - -

UAB "Matučio Transportas", kodas 140374964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kražių g. 7
Pranešimo Nr. 5768399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 58

UAB "ISS Lietuva", kodas 300144530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 5768400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-16).

- - -

VšĮ Kūrybinių industrijų ir inovacijų centras, kodas 303634856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5768401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spalvų paletė", kodas 134836341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 16
Pranešimo Nr. 5768402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20).

- - -

UAB "LitSwe Home & Business services", kodas 302772352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5768403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-19).

- - -

UAB OREKS, kodas 302567365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Fitodenta, UAB, kodas 305460265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 148
Pranešimo Nr. 5768405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Įstatai (2022-12-19); Akcininkų
sprendimas (2022-12-19); Įgaliojimas (2022-12-05).

- - -

UAB "DVV-TRUCK", kodas 306082943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Kazliškio k., Paliepio g. 9
Pranešimo Nr. 5768406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-15).

- - -

UAB "DARMIDA", kodas 301490624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 75-1
Pranešimo Nr. 5768407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOKSTĖ", kodas 124640910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 22
Pranešimo Nr. 5768408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOVEGA", kodas 125024191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-30
Pranešimo Nr. 5768409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGILETA", kodas 124910373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 21-4
Pranešimo Nr. 5768410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Euro oilas", kodas 305524515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 60

Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 38
Pranešimo Nr. 5768411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Euro oilas"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2022-12-16); Įstatai (2022-12-16); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2022-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELAURA", kodas 125019397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 8
Pranešimo Nr. 5768412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Jiglis", kodas 304939202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5768413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-02).

- - -

Lietuvos šaudymo iš lanko asociacija, kodas 300150615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Punios g. 16
Pranešimo Nr. 5768414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURGERA", kodas 124855133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 136-77
Pranešimo Nr. 5768415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

L. Jazbučio veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 164107560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k., Jazminų g. 4
Pranešimo Nr. 5768416



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Nuostatai (2022-12-20); Savininko
sprendimas (2022-12-20).

- - -

UAB "SAULĖS PARKŲ VYSTYMO GRUPĖ", kodas 302713884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Vertamedžio g. 7
Pranešimo Nr. 5768417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILAVDA", kodas 125275254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "TECHNINIS PROFILIS", kodas 302501461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 5768419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIKROS SULTYS", kodas 124641599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 61-50
Pranešimo Nr. 5768420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "SELECT VILNIUS", kodas 124997741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5768421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "GLOBALTA", kodas 301238819



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 33-24
Pranešimo Nr. 5768422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2022-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-20).

- - -

Akstinų kaimo bendruomenė, kodas 172788788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Akstinų k.
Pranešimo Nr. 5768423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20).

- - -

Mudrex TR Holdings UAB, kodas 306070243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5768424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-19).

- - -

UAB "Sandėliukai Klaipėdoje", kodas 303157668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-3
Pranešimo Nr. 5768425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Programa Statybai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Įstatai (2022-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl pavadinimo pakeitimo ir įstatų patvirtinimo. (2022-12-20).

- - -

Protestantų bažnyčia "Gyvenimo šviesa", kodas 303334232
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 20-41
Pranešimo Nr. 5768426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kolegialaus valdymo organo.

- - -

UAB "Sirtus", kodas 303414881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5768427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

UAB Anmaran, kodas 306193598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5768428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-19).

- - -

UAB "Daslita", kodas 303322269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5768429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

UAB "JConstruction", kodas 304639354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 4-1
Pranešimo Nr. 5768430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Nendriniškių gamyba"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Įstatai (2022-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-19).

- - -

UAB "Raivena", kodas 302594501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 93-10
Pranešimo Nr. 5768431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 64

UAB "Invest Varėna", kodas 306197582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vasario 16-osios g. 7-7
Pranešimo Nr. 5768432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-16).

- - -

Safe community, UAB, kodas 306195250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5768433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAŽOJI IMPERIJA", kodas 124601918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 5768434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELMIKSA", kodas 125018719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akacijų g. 26-2
Pranešimo Nr. 5768435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Gintaro Jančausko įmonė, kodas 152151079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Neravų g. 2E
Pranešimo Nr. 5768436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2022-12-09);
Nuostatai (2022-12-09); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2022-12-09).

- - -

Pagramdų kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 305776765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Šešupės g. 21
Pranešimo Nr. 5768437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 65

- - -

UAB "Flamingo tekstilė", kodas 304233193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Akmenų g. 10
Pranešimo Nr. 5768438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-20).

- - -

UAB "Norseja", kodas 303307609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5768439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

VšĮ "Innooctava", kodas 306200797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5768440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tidex Tech", kodas 306056674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5768441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-19).

- - -

UAB "Danijus", kodas 171220672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 26
Pranešimo Nr. 5768442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-20).

- - -

UAB "Abacela", kodas 303130653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 13-5
Pranešimo Nr. 5768443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-15); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-15);
Įgaliojimas (2022-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", kodas 120545849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 5768444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-16); Įstatai (2022-12-16); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-16).

- - -

UAB NOPUS, kodas 302953897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB Eldrive Lithuania, kodas 305829082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5768446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-19).

- - -

UAB Concora, kodas 306186803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5768447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-16).

- - -

UAB "Solar SK Baltic", kodas 306199081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Obenių skg. 2
Pranešimo Nr. 5768448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Įgaliojimas (2022-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 67

- - -

UAB "Anibela", kodas 303417977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5768449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

UAB Vino uno, kodas 305757462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EUROTURTAS", kodas 300107546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5768451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2022-12-20).

- - -

UAB "Biliardo pramogos", kodas 301275625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 59
Pranešimo Nr. 5768452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARGLITA", kodas 124971077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 28-39
Pranešimo Nr. 5768453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PORFIRA", kodas 124816098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5768454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Ofinardė", kodas 303362961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5768455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

Juodeikių kaimo bendruomenė, kodas 300589975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gaižaičių sen., Juodeikių k., Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 5768456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-16); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-12-16).

- - -

UAB VARNAS AIR, kodas 302590620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 5768457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB Kuršėnų komunalinis ūkis, kodas 175606358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 18
Pranešimo Nr. 5768458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
patvirtinimo (2022-12-15); Įgaliojimas (2022-12-15).

- - -

UAB "Romior Ventures", kodas 306102602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5768459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-19); Įstatai (2022-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 69

- - -

UAB "Raudonoji frezija", kodas 166816927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Lelyvos k., Lelyvos g. 19
Pranešimo Nr. 5768460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / AKCININKŲ PROTOKOLAS (2022-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-12-16).

- - -

MB Leinarta, kodas 305557497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daujoto g. 4-15
Pranešimo Nr. 5768461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-16); Sprendimas / Vienintelio MB
nario sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2022-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "LINA", kodas 120149878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5768462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis atstatydinti esamą ir paskirti naują nemokumo
administratorių. Nutarties įsiteisėjimo data 2022-12-14 (2022-12-16).

- - -

MB "Tiktokas", kodas 306019747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 12B-6
Pranešimo Nr. 5768463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-16);
Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2022-12-16).

- - -

MB "Šiaurės ežys", kodas 305654697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Draugystės g. 10
Pranešimo Nr. 5768464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 70

- - -

UAB "Madagis", kodas 303224782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Lapyno g. 1
Pranešimo Nr. 5768465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-15); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-12-15).

- - -

Tofig Jafarov individuali įmonė, kodas 303136357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 80-63
Pranešimo Nr. 5768466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "JG FRANCHISE", kodas 302642056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 5768467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo Vilniaus apygardos teismo
2022 m. gruodžio 2 d. nutarties įžanginėje dalyje. Nutarties įsiteisėjimo data 2022-12-15 (2022-12-16); Teismo nutartis /
Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties įsiteisėjimo data 2022-12-15
(2022-12-16).

- - -

Emasya UAB, kodas 306201237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5768468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Idee fixe Vilnius", kodas 301899560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 5768469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 71

MB "Išsikrauk", kodas 305241588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Gėliogalių k., Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 5768470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Specialus demontavimas, kodas 305661994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Katilinės g. 1
Pranešimo Nr. 5768471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-15).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "TECHNIKA-1", kodas 160200298
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Kondroto g.
Pranešimo Nr. 5768472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-15); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-12-09).

- - -

UAB "FOUR-FOR-BIO", kodas 302572654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 166
Pranešimo Nr. 5768473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Hioteva", kodas 303361222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

ExpoBaltic, UAB, kodas 306201116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alberto Telyčėno g. 34
Pranešimo Nr. 5768475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20).

- - -

UAB FF Holding, kodas 306198129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124B-104
Pranešimo Nr. 5768476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20).

- - -

UAB Pixtub, kodas 305964272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 5768477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Įstatai (2022-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-19).

- - -

Kauno kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centras, kodas 190983398
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 7
Pranešimo Nr. 5768478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis / KD-1 (2022-12-16); Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-16); Potvarkis /
Dėl vadovo atleidimo (2022-12-16).

- - -

Ukmergės Užupio pagrindinė mokykla, kodas 190342150
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Linų g. 4
Pranešimo Nr. 5768479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atšaukimo (2022-12-15).

- - -

UAB "Bio Circle Balticum", kodas 302918907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Putiniškių k., Vilniaus g. 36
Pranešimo Nr. 5768480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Įstatai (2022-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-19).

- - -

"Imofrisas", UAB, kodas 303320364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 5768481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Svirpliukas", kodas 190427743
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 43A
Pranešimo Nr. 5768482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: kito organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2022-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKTAMA", kodas 124600969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 9A-18
Pranešimo Nr. 5768483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Artūro Pociaus įmonė, kodas 176594663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Stungaičių k.
Pranešimo Nr. 5768484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREVIRA", kodas 124940217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 53A
Pranešimo Nr. 5768485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Rubinus", kodas 303408024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 74

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5768486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

UAB "Eloreta", kodas 303355575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5768487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

Asociacija "BELBIZ", kodas 301475533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Nutarties įsiteisėjimo data 2022-12-19 (2022-12-20).

- - -

UAB "CWS LT", kodas 302815654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2A-3
Pranešimo Nr. 5768489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-20); Įgaliojimas (2021-12-30); Įgaliojimo panaikinimas
(2020-08-21); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-02).

- - -

VšĮ Klaipėdos apskrities pagalbos vyrams centras, kodas 305659744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilčių g. 6
Pranešimo Nr. 5768490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Įstatai (2022-12-20); Dalininkų
sprendimas (2022-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 75

UAB "M Asset Management", kodas 304778400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 30
Pranešimo Nr. 5768491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "B grupė", kodas 301673337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 86B
Pranešimo Nr. 5768492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

MB "Gorila ir bananai", kodas 305943050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Janaslavo k. 7
Pranešimo Nr. 5768493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Sprendimas (2022-12-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIDANA", kodas 124943327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8
Pranešimo Nr. 5768494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALASKA", kodas 124968138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 33-7
Pranešimo Nr. 5768495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Blanco group", kodas 305719508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 82
Pranešimo Nr. 5768496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Įstatai (2022-12-19); Akcininkų
sprendimas (2022-12-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-19).

- - -

KŪB "Vasana", kodas 305457041
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5768497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

UAB "Matilora", kodas 303329826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5768498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB Crypteila, kodas 306193139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5768499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-19); Įgaliojimas (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUODASIS AKMUO", kodas 124930785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 284B-8
Pranešimo Nr. 5768500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADEKSA", kodas 124941276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5768501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIATOLA", kodas 125022945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5768502



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "City restate", kodas 300588414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5768503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-19).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Karklė", kodas 304119460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pergalės g. 22
Pranešimo Nr. 5768504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Kūlupėnų seniūnijos moterų klubas "EMOCIJOS", kodas 161734248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Ateities g. 11
Pranešimo Nr. 5768505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSVEDA", kodas 124926210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-1A
Pranešimo Nr. 5768506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Goldikus", kodas 303339418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 5768507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

UAB "Solorena", kodas 303390028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 5768508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

UAB "Besera", kodas 303394126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5768509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

Viktorijos Savickienės stomatologijos kabinetas, kodas 279392080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 126-122
Pranešimo Nr. 5768510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Liepužė", kodas 306201194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5768511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GG LTU V12", kodas 306199900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5768512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Good stuff records, kodas 306192375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Kelio 1-oji g. 4
Pranešimo Nr. 5768513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SCEPTRUM", kodas 125547715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 79

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Lietuvos fizikų draugija, kodas 190652327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 3
Pranešimo Nr. 5768515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-17); Protokolas / Asamblėjos protokolas
(2022-12-17).

- - -

UAB "VAP investicija", kodas 305650108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 1-10
Pranešimo Nr. 5768516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-16); Įstatai (2022-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-16).

- - -

UAB "LOGISTIKOS TINKLAS", kodas 124836542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 8-5
Pranešimo Nr. 5768517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Bromedus", kodas 304746655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 30A-6
Pranešimo Nr. 5768518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-20).

- - -

MB "Oev group", kodas 305968349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 29-47
Pranešimo Nr. 5768519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Nuostatai (2022-12-19); Sprendimas
(2022-12-19).

- - -

NS Packaging UAB, kodas 306049822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-18
Pranešimo Nr. 5768520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-16); Užsienio asmens pasas (2022-12-16).

- - -

UAB "ECOREM Baltija", kodas 111819016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5768521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-16).

- - -

UAB "Koncika", kodas 305653353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5768522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-16); Įstatai (2022-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-16).

- - -

UAB "Remdava", kodas 304315701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5768523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB Baltic Frost LT, kodas 305736450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 21-8
Pranešimo Nr. 5768524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Šilumos siurblių meistras).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-20); Įstatai (2022-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 81

UAB Project Launch, kodas 305956140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5768525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-12-16).

- - -

UAB "Probela", kodas 303310509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5768526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

UAB "Investigo domus", kodas 303421484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5768527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

UAB Baltijos verslo mugė, kodas 305899091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5768528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-17 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-20).

- - -

Gribžinių bendruomenė, kodas 300672435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Gribžinių k., Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 5768529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20).

- - -

Drevernos bendruomenė, kodas 163746092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Klaipėdos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 5768530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOVADA", kodas 124855329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 7-44
Pranešimo Nr. 5768531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIMANTAS IR ŽILVINAS", kodas 124571275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 39-27
Pranešimo Nr. 5768532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

V. Gečienės įmonė, kodas 177391064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k.
Pranešimo Nr. 5768533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUBOVĖ", kodas 124991489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 29
Pranešimo Nr. 5768534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Real Game Kaunas", kodas 300638290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Akmenos g. 10
Pranešimo Nr. 5768535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 83

UAB "Terra novella", kodas 300065983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-120
Pranešimo Nr. 5768536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAISTAKALNIS", kodas 147556962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 43
Pranešimo Nr. 5768537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-12-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-16); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos
išrinkimo (2022-12-16).

- - -

KŪB "Sculpta Lt", kodas 305553374
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 3-1
Pranešimo Nr. 5768538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

MB Inskaita, kodas 306090993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Medelyno g. 29-1
Pranešimo Nr. 5768539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Nuostatai (2022-12-20); Sprendimas
(2022-12-20).

- - -

MB "Nadir grup", kodas 306200740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5768540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Viltenė", kodas 190014538
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 7A
Pranešimo Nr. 5768541



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-12-19); Nuostatai
(2022-12-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-12-19).

- - -

UAB "Vikingai", kodas 304990951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 26A-1
Pranešimo Nr. 5768542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20).

- - -

UAB "Dalvėja", kodas 302558131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Vesmira", kodas 303360177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-15
Pranešimo Nr. 5768544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

UAB "DMD megapolis", kodas 302592774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

MB Nemesis capital, kodas 305941156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5768546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-26 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 85

- - -

A. Kasputienės įmonė, kodas 177344680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Žakainių k.
Pranešimo Nr. 5768547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Liberija", kodas 303320791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5768548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Energetikos autotransporto centras, kodas 126297129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 53
Pranešimo Nr. 5768549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-20).

- - -

R. Vaidaugo individuali įmonė, kodas 163666237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k.
Pranešimo Nr. 5768550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

MB GETACAR, kodas 306200808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 5768551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Teisinės pagalbos linija", kodas 304030435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5768552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20).

- - -

Aktyvaus poilsio propagavimo asociacija, kodas 304174243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Ąžuolyno g. 36
Pranešimo Nr. 5768553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "FINRUTA", kodas 302518514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODAŽINTA", kodas 301252530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lampėdžių g. 13
Pranešimo Nr. 5768555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Alerona", kodas 303390003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5768556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

UAB MiniVet Holding, kodas 306127331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5768557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bukama", kodas 150009960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Pušų g. 10
Pranešimo Nr. 5768558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-20).

- - -

UAB "Grand Enterprises", kodas 306197319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5768559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19).

- - -

UAB "Javada", kodas 303393323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5768560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

MB "Signals Venture", kodas 305850151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5768561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Sprendimas (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITAUTIS", kodas 124965028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Lilijos Lokutijevskos personalinė įmonė, kodas 186498179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Ašmenėlės k.
Pranešimo Nr. 5768563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 88

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-16); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELIONIŲ MAGIJA", kodas 124935565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 5768564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Logistics partner", kodas 306190627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5768565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-18).

- - -

Kibernetinio saugumo ekspertų asociacija, kodas 306153899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 5A-3
Pranešimo Nr. 5768566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Įstatai (2022-12-19); Protokolas /
Narių susirinkimo protokolas (2022-12-19).

- - -

VšĮ "Parko jonvabaliai", kodas 304184006
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Simono Grunau g. 44-8
Pranešimo Nr. 5768567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Savininko sprendimas (2022-12-19);
Įgaliojimas (2022-12-19).

- - -

UAB Stelauto, kodas 306200651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 404G
Pranešimo Nr. 5768568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kauno kultūrizmo klubas "Antika", kodas 193028379



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 89

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 16-708
Pranešimo Nr. 5768569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-19).

- - -

Krea trans, UAB, kodas 306010723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Meilūnų k., Meilūnų g. 3
Pranešimo Nr. 5768570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-11 iki 2022-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-20).

- - -

UAB "Vilniaus informacinių technologijų sprendimai", kodas 304182126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5768571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-20).

- - -

UAB "Space Edge Digital", kodas 306113029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5768572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Įstatai (2022-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-19).

- - -

UAB Horizontai Group, kodas 306189607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5768573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-15).

- - -

Lietuvos vaikų negalios akademija, kodas 303388931
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lopšelio g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 5768574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Asoveta", kodas 303389912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5768575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

UAB INPEKA, kodas 302532396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 88-1
Pranešimo Nr. 5768576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINTAURA", kodas 124933742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 42-26
Pranešimo Nr. 5768577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMIDA", kodas 124829697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 5768578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Eitona", kodas 302460609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Einorų k., Pakalnės g. 7
Pranešimo Nr. 5768579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 91

Wozinga UAB, kodas 305900234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5768580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-20); Įstatai (2022-12-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilmera", kodas 300006013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79D-59
Pranešimo Nr. 5768581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Top Sale, UAB, kodas 305677258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5768582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-19).

- - -

VšĮ "Širdžių metas", kodas 306059880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Janydžių vs., Janydžių g. 41
Pranešimo Nr. 5768583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos laikotarpio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-15); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-12-15); Įstatai (2022-12-15); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2022-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTULĖJA", kodas 142100531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 47-91
Pranešimo Nr. 5768584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Akcininkų sprendimas (2022-12-19).

- - -

Bridų žemės ūkio bendrovė, kodas 175709778
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Bridų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 5768585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-20).

- - -

VšĮ "JT Sport", kodas 306200683
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Bajorų g. 15
Pranešimo Nr. 5768586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Safe exspress LT, kodas 306197707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 5768587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-15).

- - -

UAB "GG LTU V13", kodas 306201187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5768588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Paškausko įmonė, kodas 277165760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 7-8
Pranešimo Nr. 5768589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

A. Ostrovskiy IĮ, kodas 303320485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5768590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 93

UAB "Almerita", kodas 303806850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Miglos g. 6
Pranešimo Nr. 5768591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; turto administravimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-14); Įgaliojimas (2022-12-14).

- - -

UAB "Mados kandis", kodas 302642152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5768592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-19).

- - -

VšĮ "Ištiesk gerumo ranką nuskriaustiesiems", kodas 303573887
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 8
Pranešimo Nr. 5768593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apylinkės teismo nutartis dėl Algimantui Patackui paskirto laikino nušalinimo nuo
VšĮ Ištiesk gerumo ranką nuskriaustiesiems direktoriaus pareigų laikotarpiu nuo 2022-11-24 iki 2023-05-23 (2022-12-20).

- - -

UAB "Alestina", kodas 302441014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 57
Pranešimo Nr. 5768594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB Dangus, kodas 300631748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5768595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-16); Užsienio asmens pasas (2022-12-16).

- - -

Asociacija Surdegio vienuolynas, kodas 305180929
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Surdegis, Sodų g. 12
Pranešimo Nr. 5768596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-12-20); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENTINA", kodas 124934310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5768597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIEPKALNIO ŠALTINIS", kodas 124991717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 148
Pranešimo Nr. 5768598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Luxurious Pro Network Group UAB, kodas 305913598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5768599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-19).

- - -

Vilniaus specialusis lopšelis-darželis "Čiauškutis", kodas 190027941
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 6
Pranešimo Nr. 5768600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-12-19); Nuostatai
(2022-12-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-12-19).

- - -

UAB "Sitkūnų verslas", kodas 159787489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Sitkūnų k., Sausio 13-osios g. 3
Pranešimo Nr. 5768601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 95

- - -

UAB "NAUJAPOLĖ", kodas 302669306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 16
Pranešimo Nr. 5768602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-12-20).

- - -

Algimanto Kelmelio veterinarijos vaistinė, kodas 159001057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, S. Nėries g. 2
Pranešimo Nr. 5768603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-19).

- - -

UAB "Pintus", kodas 304254497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5768604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-20).

- - -

VšĮ Vidmanto Malakausko kultūrizmo klubas, kodas 304504748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5768605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-11-22 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-20).

- - -

UAB "Jukompta", kodas 303374369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5768606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 96

- - -

UAB "Anykščių vėjas", kodas 305341414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5768607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-20).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Vėrinėlis", kodas 190033848
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 68
Pranešimo Nr. 5768608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2022-12-16); Nuostatai (2022-12-16); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-12-16).

- - -

UAB "Olo grupė", kodas 303408914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5768609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

UAB "Loritus", kodas 303324658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5768610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

UAB "Anelsa", kodas 303416409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5768611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

UAB "Nadesa", kodas 303385006



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 97

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5768612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

Vido Budrevičiaus firma, kodas 134307879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 67-3
Pranešimo Nr. 5768613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILRASTA", kodas 125020894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 132-97
Pranešimo Nr. 5768614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Mila domus", kodas 304497232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 13-2
Pranešimo Nr. 5768615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-20).

- - -

A. Žandario įmonė, kodas 222088670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-158
Pranešimo Nr. 5768616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Nuostatai (2022-12-19); Savininko
sprendimas (2022-12-19); Savininko sprendimas (2022-12-19).

- - -

Paražnių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 305776103
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Mažučių k., Vilkaviškio g. 27
Pranešimo Nr. 5768617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Skaidrus", kodas 303372012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Papiškių g. 6A-1
Pranešimo Nr. 5768618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2022-12-19).

- - -

UAB "ALMAXX GROUP", kodas 302730531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 68
Pranešimo Nr. 5768619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-18).

- - -

UAB "Dertona", kodas 303334061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5768620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

UAB "Kurt Koenig statybinės mašinos", kodas 300090755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 30
Pranešimo Nr. 5768621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-01 iki 2022-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-20); Įgaliojimas (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PENKI KONTINENTAI", kodas 121180620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2
Pranešimo Nr. 5768622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 99

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-12-20).

- - -

UAB "Minsko 7", kodas 304450478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5768623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20).

- - -

UAB "Skrydžiai LT", kodas 304170387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-12-19 (2022-12-19).

- - -

Vilmos ir Ramūno Kavanauskų šeimyna "Bravo", kodas 305741561
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Lakštingalų g. 26A
Pranešimo Nr. 5768625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo.

- - -

Heidelberg Mobile UAB, kodas 306056158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7K
Pranešimo Nr. 5768626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Valdybos sprendimas (2022-12-20).

- - -

UAB "Pultana", kodas 306197753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Santaikos k., Šviesos g. 7
Pranešimo Nr. 5768627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19).

- - -

UAB "Vitama", kodas 306161757



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 100

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5768628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-16).

- - -

UAB "Europos sveikatos priežiūros valdymas", kodas 303316024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5768629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

UAB "GG LTU S2", kodas 302793994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5768630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-19); Įgaliojimas (2022-12-07); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-08).

- - -

UAB "Trikona", kodas 303306852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5768631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLBETA", kodas 124992057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 59-49
Pranešimo Nr. 5768632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBOS PASTOLIAI", kodas 124927846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276-1
Pranešimo Nr. 5768633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

MB "DINIFIS", kodas 125575127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 29-24
Pranešimo Nr. 5768634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. N. Jefimavičiaus personalinė įmonė "DINIFIS");
veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2022-12-16); Nuostatai (2022-12-16); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją
(2022-12-16); Sutikimas naudoti JA pavadinimą (2022-12-16).

- - -

UAB "Termo Pluoštas", kodas 305721480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5768635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Termo Pluoštas"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2022-12-16); Įstatai (2022-12-16); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2022-12-16).

- - -

VšĮ "Brothers hand", kodas 306062570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 102
Pranešimo Nr. 5768636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Marius Skripkiūnas - parama Ukrainai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Įstatai (2022-12-20); Vienintelio
dalininko sprendimas (2022-12-20).

- - -

Monomera MB, kodas 306200758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5768637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Darbelita, kodas 302452637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kęstučio g. 34
Pranešimo Nr. 5768638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-20); Įgaliojimas (2020-10-05); Įgaliojimas (2018-01-19); Įgaliojimas (2017-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VETEKSA", kodas 124909638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 5768639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "GRartdesign", kodas 306132086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5768640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-19).

- - -

UAB Raskere, kodas 306131365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5768641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-19).

- - -

UAB "Torpuva", kodas 303391518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Topolių g. 14
Pranešimo Nr. 5768642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

MB "R.D. PROJEKTAI", kodas 306131568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Purienų g. 8
Pranešimo Nr. 5768643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 103

Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-19).

- - -

UAB "Išmintingas pasaulis", kodas 302575173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Mažoji bendrija Biolapas, kodas 306181418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 23
Pranešimo Nr. 5768645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-16); Protokolas (2022-12-16); Įgaliojimas
(2022-11-25); Įgaliojimas (2022-11-25).

- - -

Kartupių krašto bendruomenė, kodas 304184127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Kartupių k., Žiedo g. 5
Pranešimo Nr. 5768646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl yeisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
asociacijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2022-12-20).

- - -

MB Greičio ataka, kodas 306200701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 87-14
Pranešimo Nr. 5768647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dtransa", kodas 306051093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5768648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ABC LT"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Įstatai (2022-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 104

UAB "GG LTU V14", kodas 306200765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5768649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ELEKTROMONTERIAI", kodas 302943052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5768650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Asociacija Baltijos automobilių detalių klasteris, kodas 303280368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68A
Pranešimo Nr. 5768651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-12-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2022-12-19); Užsienio asmens pasas (2022-12-19).

- - -

Jurdaičių specialiosios olimpiados klubas, kodas 157683424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Jurdaičių k.
Pranešimo Nr. 5768652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2022-12-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2022-12-01).

- - -

UAB "Revoksas", kodas 124845025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-415
Pranešimo Nr. 5768653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Nikano", kodas 306151859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5768654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-16).

- - -

UAB "Lervika", kodas 303417870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 5768655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

UAB "Fonteka", kodas 303415481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5768656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTONVILA", kodas 124581611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 16-1
Pranešimo Nr. 5768657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "INNOFOODS", kodas 304916082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 14-6
Pranešimo Nr. 5768658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-19).

- - -

UAB "Aprior logistic", kodas 305833771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5768659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 106

Viešoji įstaiga Respublikinė lenktyninių žirgų lyga, kodas 135486011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Buktos k. 2
Pranešimo Nr. 5768660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-13); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2022-12-13).

- - -

UAB "JAVONA airi", kodas 302458825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lietuvininkų g. 12
Pranešimo Nr. 5768661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BANANITA", kodas 125028599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 5768662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

S. Asrian IĮ, kodas 303296543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5768663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Milneva", kodas 302669181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

MB "Rubmila", kodas 305408069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Palangos m. sav., Palangos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-12-17 (2022-12-19).

- - -

UAB "EMORUS", kodas 302307734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5768666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-20).

- - -

UAB "Žemaitijos grupė", kodas 302596491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

VšĮ CONCEPTART EDU, kodas 306191985
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5768668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Vienintelio dalininko sprendimas
(2022-12-19).

- - -

UAB "Vinkis", kodas 303407399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5768669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

UAB "EncryptiCoin", kodas 306115208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5768670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 108

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-19).

- - -

UAB Infotree Global Lithuania, kodas 306192090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5768671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-19); Užsienio asmens pasas
(2022-12-19); Įgaliojimas (2022-12-14).

- - -

UAB "AgroSaulė 4", kodas 302846564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-205
Pranešimo Nr. 5768672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-12-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-15); Įgaliojimas (2022-12-15).

- - -

UAB "Vildena", kodas 302341836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 73-75
Pranešimo Nr. 5768673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITESKO", kodas 110818317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5768674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-16); Valdybos posėdžio protokolo
išrašas / Valdybos posėdžio protokolas dėl Valdybos pirmininko išrinkimo (2022-12-16).

- - -

MB Markuva, kodas 306199811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 112-23
Pranešimo Nr. 5768675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 109

UAB Auto Visions, kodas 304292708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Samanų g. 1-1
Pranešimo Nr. 5768676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-20);
Įgaliojimas (2022-12-19).

- - -

UAB "Ausviga", kodas 304844380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19).

- - -

UAB "Tapukas", kodas 302324872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 11-34
Pranešimo Nr. 5768678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DZŪKŲ VAISTINĖ", kodas 124929669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 40-9
Pranešimo Nr. 5768679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "KIBALDŽIUKAS", kodas 302554485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5768680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Via justa eu", kodas 305731930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 57
Pranešimo Nr. 5768681



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Įstatai (2022-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-20).

- - -

UAB "Venantus", kodas 302601629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5768682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB Snoozypal, kodas 306198093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Dubysos g. 1
Pranešimo Nr. 5768683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19).

- - -

"Baltinka", UAB, kodas 303284021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5768684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANOVA", kodas 124938718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 5-30
Pranešimo Nr. 5768685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEKTONA", kodas 125020175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 11-10
Pranešimo Nr. 5768686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 111

Uždaroji akcinė bendrovė "VELISTA", kodas 125021658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 241
Pranešimo Nr. 5768687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUŠVINTA", kodas 124832298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Mažosios Riešės vs. 4
Pranešimo Nr. 5768688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Kauno kolegija, kodas 111965284
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 20
Pranešimo Nr. 5768689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-16); Pažyma / Direktoriaus įsakymas,
kuriuo patvirtinamas nario pakeitimas. (2022-12-16).

- - -

MB "Manosta", kodas 305159397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 18-15
Pranešimo Nr. 5768690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2022-12-20 (2022-12-20).

- - -

UAB "Laknojus", kodas 304083199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 59-81
Pranešimo Nr. 5768691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl taikytų laikinųjų apsaugos priemonių: peleidimo, draudimo Jurij Lukašenko akcijoms
- negalioja (2022-12-19).

- - -

"Imlitex Agro", UAB, kodas 304286840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 5768692



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-20).

- - -

UAB "Garen", kodas 305818698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Kurtuvėnų k., Žvejų g. 6
Pranešimo Nr. 5768693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl
likvidavimo (2022-12-20); Įgaliojimas (2022-12-05).

- - -

UAB "Verslovita", kodas 306110143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5768694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19).

- - -

UAB "Akvamiksa", kodas 303404684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5768695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

UAB "Verameda", kodas 304813673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Ilgižių III k., Tilto g. 26
Pranešimo Nr. 5768696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

G. Žiobako transporto paslaugų įmonė, kodas 164213243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k.
Pranešimo Nr. 5768697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 113

- - -

UAB Šeri Lt, kodas 306155569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5768698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-20); Įgaliojimas (2022-12-19).

- - -

G. Kontrimo įmonė, kodas 164301960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Užpelkių k.
Pranešimo Nr. 5768699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB Draugų picerija, kodas 303353193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kretinga, Verslo g. 4-7
Pranešimo Nr. 5768700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-12-17 (2022-12-19).

- - -

UAB "Okfit", kodas 302773931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5768701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-16).

- - -

P. Piarvushyn IĮ, kodas 303295637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5768702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB Olfin, kodas 305662797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 5768703



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ODELITAS", kodas 226272080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 24-15
Pranešimo Nr. 5768704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Šalta šilta", kodas 301904534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 38-4
Pranešimo Nr. 5768705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Jurgita ir Ko", kodas 302420657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 5768706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Listena", kodas 303418520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 5768707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKVATINTA", kodas 124994784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 24-2
Pranešimo Nr. 5768708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 115

Violetos Petrauskienės medicinos kabinetas, kodas 279368880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 76B-2
Pranešimo Nr. 5768709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Nuostatai (2022-12-20); Savininko
sprendimas (2022-12-20).

- - -

UAB "Paleirija", kodas 303392495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5768710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidrolita", kodas 125025293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 12-2
Pranešimo Nr. 5768711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

F projects, UAB, kodas 306199875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 5768712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB IO Ready, kodas 306194878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5768713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-16).

- - -

UAB "Kalbos technologijos", kodas 304814939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5768714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 116

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tilia Cordata", kodas 110562394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Šalkauskio g. 12-1
Pranešimo Nr. 5768715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas; valdybos pirmininko; akcijos
vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-15); Įstatai (2022-12-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VETRONA", kodas 125017193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 37-121
Pranešimo Nr. 5768716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Danlana", kodas 304398241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5768717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19).

- - -

UAB "Print Hause", kodas 302530317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 22-7
Pranešimo Nr. 5768718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Vinvita", kodas 302601878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5768719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Triodrill, UAB, kodas 306059738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 117

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Nesvyžiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5768720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-15); Įstatai (2022-12-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-12-15); Įgaliojimas
(2022-12-15).

- - -

UAB "Thinfast", kodas 306129713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5768721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASGARDAS", kodas 124854750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 30-24
Pranešimo Nr. 5768722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITKONDA", kodas 124850691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 24-13
Pranešimo Nr. 5768723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Silicio biotechnologijos", kodas 304639660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5768724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-02).

- - -

Rational Foreign Exchange EU, UAB, kodas 305649675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5768725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 118

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-16).

- - -

Dalios Vinauskienės firma, kodas 121852840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 201K
Pranešimo Nr. 5768726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-15).

- - -

UAB "BALTIC BREEZE TRAVEL", kodas 301864883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5768727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLAKATŲ GALERIJA", kodas 124602781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 66
Pranešimo Nr. 5768728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Manimama Exchange", kodas 305935776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5768729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-19); Įstatai (2022-12-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSPORTO TAKAS", kodas 124557126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 5-7
Pranešimo Nr. 5768730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Jacobo miškas", kodas 300571190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5768731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19).

- - -

"Lito loto", UAB, kodas 304950405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32-103
Pranešimo Nr. 5768732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Įstatai (2022-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-19).

- - -

UAB "Karūnitas", kodas 304778610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 17A-3
Pranešimo Nr. 5768733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19).

- - -

UAB Baltic Personal Solutions, kodas 306185982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5768734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIMARAS", kodas 124996116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 61-18
Pranešimo Nr. 5768735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANERIŲ SMUKLĖ", kodas 124933361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 30
Pranešimo Nr. 5768736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 120

- - -

Paramos ir labdaros fondas "Mamų unija", kodas 302288579
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Vanaginės k., Prašiškių g. 47
Pranešimo Nr. 5768737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: kito organo; priežiūros organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-20); Įstatai (2022-12-20).

- - -

UAB "Remguva", kodas 303250122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 5768738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB SONMEZ MEDIKA, kodas 301840665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Zaira", kodas 303387441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5768740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

UAB "Japandis", kodas 305393464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 67-4
Pranešimo Nr. 5768741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIODA", kodas 124637896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 5768742



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Mažoji bendrija Ramgrista, kodas 306201098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampiškių g. 7-11
Pranešimo Nr. 5768743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Viplentienės įmonė, kodas 135466667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 5-16
Pranešimo Nr. 5768744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DONETAS", kodas 124940021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-24
Pranešimo Nr. 5768745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Lighthouse contracting", kodas 141642244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 5768746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVALVA", kodas 124908536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Remote Solar Investments, UAB, kodas 305658560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 122

Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5768748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-19).

- - -

Visuomeninė organizacija pramoginės muzikos ansamblis "Alytaus retro", kodas 150129963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 23-4
Pranešimo Nr. 5768749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; tarybos; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
ansamblio likvidavimo (2022-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOVYDAS IR PARTNERIAI", kodas 124831577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 5768750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB Girometa, kodas 305895627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Bridų k., Bridų g. 14
Pranešimo Nr. 5768751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Sprendimas (2022-12-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-20).

- - -

UAB Yond operations, kodas 305741312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5768752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sofos Consulting"); veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo
didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-15); Įstatai (2022-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-15); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą
perleidimą (2022-12-15).

- - -

"Be-Ge Baltic", UAB, kodas 141195074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 123

Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 27
Pranešimo Nr. 5768753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo dokumentų kopijas (2022-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTLADA", kodas 124995886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 37-12
Pranešimo Nr. 5768754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

IB-IA Group UAB, kodas 303474444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5768755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-27 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-20).

- - -

UAB RADEGMA, kodas 302911364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 1
Pranešimo Nr. 5768756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 124

- - -

UAB "Takorta", kodas 303317966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5768757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

UAB "MG ir K", kodas 300007713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 22-10
Pranešimo Nr. 5768758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-16).

- - -

UAB "Transeba", kodas 304445292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Švyturio g. 4A
Pranešimo Nr. 5768759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19).

- - -

UAB "LAKAS", kodas 302559112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 6-44
Pranešimo Nr. 5768760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2022-12-17 (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROFESIONALUS PLOVIMAS", kodas 125023666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 5768761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB Aviacijos akademija "Sabenavita", kodas 303371280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 5768762



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

Mitkaičių kaimo bendruomenė, kodas 280384650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnų sen., Mitkaičių k., Kantenių g. 1-2
Pranešimo Nr. 5768763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-20).

- - -

UAB "Delesta", kodas 303409457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5768764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

TŪB "Santimas ir Ko", kodas 304436717
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 14-7
Pranešimo Nr. 5768765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

UAB "Domus cupri", kodas 303168337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Sodininkų g. 16
Pranešimo Nr. 5768766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-19).

- - -

UAB "Tarptautinių projektų grupė", kodas 302546442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 126

- - -

UAB "Amota", kodas 303208098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Virgainių k., Prūdo g. 14
Pranešimo Nr. 5768768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-20).

- - -

ByteX Solutions UAB, kodas 306064781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5768769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-19).

- - -

RYTŲ AUKŠTAITIJOS BIGBENDAS, kodas 302637493
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Keblonių k., Žiburio g. 2D
Pranešimo Nr. 5768770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Protokolas (2022-12-20); Įstatai
(2022-12-20); Protokolas (2022-12-20).

- - -

UAB "Villefranche", kodas 303419191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 5768771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB Architektūros ateljė, kodas 226144020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39F-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 5768772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-20).

- - -

UAB "Milanas", kodas 303332612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5768773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Abacum accuro", kodas 303343562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 13-6
Pranešimo Nr. 5768774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-16).

- - -

UAB "SEKNIJA", kodas 155960919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 32-57
Pranešimo Nr. 5768775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VDP Baltic", kodas 302540966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 5768776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Geld Baltic", kodas 300887014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 149E
Pranešimo Nr. 5768777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-15); Įstatai (2022-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2022-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 128

- - -

V. Svirskio komercinė firma, kodas 163364737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Spengių k.
Pranešimo Nr. 5768778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

I. Shilkov įmonė "Šilkas", IĮ, kodas 303209346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-96
Pranešimo Nr. 5768779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Kauno - Japonijos draugystės asociacija, kodas 305354415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 3-2
Pranešimo Nr. 5768780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Alytaus laisvųjų krikščionių bažnyčia, kodas 305992841
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Lelijų g. 19
Pranešimo Nr. 5768781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

MB Leorus, kodas 306201251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5768782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lonsera", kodas 304423470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137-46
Pranešimo Nr. 5768783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 129

- - -

VšĮ Duc in altum, kodas 306151485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 9-13
Pranešimo Nr. 5768784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-12-19).

- - -

UAB "REIVA", kodas 300551565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Akacijų g. 1A
Pranešimo Nr. 5768785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2022-12-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-12-15); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2022-12-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-15).

- - -

UAB Grupė "Sabenavita", kodas 303375211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5768786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

Mažoji bendrija Kridona, kodas 305758952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Ramunės g. 26
Pranešimo Nr. 5768787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Sprendimas (2022-12-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-20).

- - -

UAB Gifts 4kids, kodas 302855556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Spaudos g. 36-1
Pranešimo Nr. 5768788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 130

UAB "TAMRO", kodas 111448632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 5768789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-15); Įgaliojimas (2022-12-15).

- - -

UAB "ProBIOduktai", kodas 305428876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 12
Pranešimo Nr. 5768790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2022-12-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-15); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-12-15).

- - -

YZY SOFT, IĮ, kodas 225404910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sezemano g. 9-2
Pranešimo Nr. 5768791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-20); Įgaliojimas
(2022-06-13); Įgaliojimas (2021-10-26); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-27).

- - -

UAB FRANCAI, kodas 305918264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5768792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALZIDA", kodas 122270615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 5768793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 131

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-20); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-20).

- - -

UAB Legitransa, kodas 305719262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Vaitkaus g. 41
Pranešimo Nr. 5768794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-20).

- - -

KŪB "Senamiesčio tilto investicijos", kodas 304720678
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 42-2
Pranešimo Nr. 5768795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

Pedzevičių šeimyna, kodas 304988459
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Daukantiškių k., Atžalyno g. 21
Pranešimo Nr. 5768796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo.

- - -

UAB "AKUMULIATORIŲ RC BAT", kodas 302742505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5768797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Įstatai (2022-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-19).

- - -

Mažeikių krašto literatų ir menų mėgėjų sambūris, kodas 303597856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vytauto g. 47A
Pranešimo Nr. 5768798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 132

"MR. HOTO", UAB, kodas 302468680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 81
Pranešimo Nr. 5768799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "BMG Energy", kodas 306199793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5768800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IKTERA", kodas 125016515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 49-26
Pranešimo Nr. 5768801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė VILBANA AUTOCENTRAS, kodas 124852023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 8
Pranešimo Nr. 5768802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Eurochange LT", kodas 302598916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5768803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Lesvera", kodas 303324786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5768804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 133

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINA BONA", kodas 124965551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Northtown Vilnius", kodas 125967014
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 34
Pranešimo Nr. 5768806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Vienintelio dalininko sprendimas
(2022-12-19).

- - -

G. Bukausko įmonė, kodas 277157660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k.
Pranešimo Nr. 5768807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Lietuvos biomasės energetikos asociacija "Litbioma", kodas 126236763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-513
Pranešimo Nr. 5768808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Protokolo išrašas (2022-12-19).

- - -

Herojų labdaros ir paramos fondas, kodas 306200772
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Suopių g. 24C
Pranešimo Nr. 5768809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB ZIRAAJ, kodas 306016181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5768810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 134

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-20).

- - -

UAB "LLVI Invest", kodas 302248289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5768811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Akcininkų sprendimas (2022-12-19).

- - -

UAB "SEOSEM PLIUS", kodas 301608802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

"Mstrade", MB, kodas 306199779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5768813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sąjunga, kodas 291696950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 22
Pranešimo Nr. 5768814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-12-19);
Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-12-19).

- - -

PaVa Invest, UAB, kodas 306166366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5768815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20).

- - -

QDev Technologies UAB, kodas 306058440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 322-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 5768816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-16); Valdybos sprendimas (2022-12-16).

- - -

Viešoji įstaiga YAMAHA MUZIKOS MOKYKLA, kodas 125007651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5768817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MURINTA", kodas 124582332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Soversa", kodas 303416423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5768819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

UAB "Konkordas", kodas 303404595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5768820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

UAB ADOMED, kodas 305637349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 12A-16
Pranešimo Nr. 5768821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 136

- - -

UAB NeoXchange Limited, kodas 306195581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5768822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-16).

- - -

UAB "H Pay & Go", kodas 305007941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5768823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Įstatai (2022-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-19).

- - -

B. Artemenko IĮ, kodas 303291635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5768824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

WePower UAB, kodas 304449091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5768825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-02).

- - -

Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės ponų taryba, kodas 304751150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pilies tak. 1
Pranešimo Nr. 5768826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB BALTIC COMMERCIAL GROUP, kodas 302823793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5768827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Eresita", kodas 302565371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Sodų g. 16B
Pranešimo Nr. 5768828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Saps Luck", kodas 302620565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5768829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Imlitex Holdings, UAB, kodas 235527060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 5768830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Akcininkų sprendimas (2022-12-20).

- - -

UAB "Kongris", kodas 305561588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 89-1
Pranešimo Nr. 5768831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19).

- - -

V. Blauzdžio prekybos įmonė, kodas 164195140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Laivių k.
Pranešimo Nr. 5768832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDINISA", kodas 124996988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 16-124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 138

Pranešimo Nr. 5768833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

V. Paškevičiaus individuali įmonė, kodas 178711211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Vilniaus g. 11-3
Pranešimo Nr. 5768834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-14); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-14).

- - -

E. Kulikausko firma, kodas 169715417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., Medelyno g. 53
Pranešimo Nr. 5768835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Raudonas namukas", kodas 306193993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5768836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-16).

- - -

VILNIAUS UNIVERSITETO ŽYGEIVIŲ KLUBAS, kodas 193356949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 31
Pranešimo Nr. 5768837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20).

- - -

Tomo Eitučio įmonė, kodas 176606336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Iždonų k.
Pranešimo Nr. 5768838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 139

- - -

"LT energija", UAB, kodas 304215238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Benaičių k., Vėjo g. 5
Pranešimo Nr. 5768839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Akcininkų sprendimas (2022-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALIONĖ", kodas 183215786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 15-2A
Pranešimo Nr. 5768840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AITMEDUS", kodas 124944190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5768841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Real Game Industry, UAB, kodas 305077651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5768842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19).

- - -

MB "Liepas", kodas 303098166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Juodkaimių k., Parko g. 22
Pranešimo Nr. 5768843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-20).

- - -

UAB "Nerida", kodas 301694299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 17-15
Pranešimo Nr. 5768844



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLRIKA", kodas 124554016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 24
Pranešimo Nr. 5768845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "BESTVET", kodas 302461248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 7-15
Pranešimo Nr. 5768846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RES FIDESQUE", kodas 124993682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 243-16
Pranešimo Nr. 5768847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "SAGILIS", kodas 302552858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Obelės g. 3
Pranešimo Nr. 5768848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB Plieno centras, kodas 302559703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 18-59
Pranešimo Nr. 5768849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Viaserti", kodas 305920870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 141

Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 5768850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19).

- - -

UAB "Sveikatos studija", kodas 302544509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

PPF Sharing Service, UAB, kodas 306196110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5768852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20).

- - -

UAB "Starita", kodas 303356741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAN & CO ELEKTRONIKA", kodas 124934844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 30
Pranešimo Nr. 5768854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

"Arijus", UAB, kodas 133336251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5768855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 142

- - -

UAB "XIAO SHI TOU", kodas 302248823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 49
Pranešimo Nr. 5768856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Įstatai (2022-12-20); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas (2022-12-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-12-20).

- - -

UAB "GG LTU V18", kodas 306201244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5768857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROBETA", kodas 124964645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Irenos Vaičiulienės įmonė, kodas 145269141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 19-14
Pranešimo Nr. 5768859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Savininko sprendimas (2022-12-20).

- - -

Plungės smulkiojo verslo asociacija, kodas 304751086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 31
Pranešimo Nr. 5768860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Jerubtransa", kodas 301678583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jerubių tak. 31
Pranešimo Nr. 5768861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Atstuma", kodas 134981899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 15-48
Pranešimo Nr. 5768862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-20).

- - -

MB "Rimstata LT", kodas 305688799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 49-67
Pranešimo Nr. 5768863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-16); Sprendimas (2022-12-16); Užsienio
asmens pasas (2022-12-16); Įgaliojimas (2022-12-14).

- - -

VšĮ ANABEN, kodas 301693884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 18-oji g. 29
Pranešimo Nr. 5768864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-18); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas (2022-12-18); Įgaliojimas (2022-12-17).

- - -

UAB "Jovilas", kodas 302604397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5768865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB EDS PROJECTS, kodas 302551336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5768866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 144

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINĖ VERSMĖ", kodas 124944048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 37-11
Pranešimo Nr. 5768867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "TOLVIS", kodas 223234320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 10
Pranešimo Nr. 5768868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20).

- - -

UAB "Užupio sodas", kodas 304740894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5768869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Įstatai (2022-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-19).

- - -

UAB "VJ Logistika", kodas 306200637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5768870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20).

- - -

UAB INTEF, kodas 302535588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Suvalkijos žemės ūkio bendrovė, kodas 165663421
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 145

Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Ožkasvilių k., Paikio g. 40
Pranešimo Nr. 5768872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELKOMTA", kodas 124966653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5768873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Setrida", kodas 134853262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 5768874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Akcininkų sprendimas (2022-12-19).

- - -

UAB "Valrekas", kodas 303331058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5768875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Ivan Kosobucki, MB, kodas 306201123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5768876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Komunalinių paslaugų centras, kodas 301846604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 71
Pranešimo Nr. 5768877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-12-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 146

UAB "Madina LT", kodas 304119859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 24-23
Pranešimo Nr. 5768878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIURO APRŪPINIMO SISTEMA", kodas 124924921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 26A
Pranešimo Nr. 5768879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIRDELE MANO", kodas 124965932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 47-60
Pranešimo Nr. 5768880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYTŲ TRANZITAS", kodas 124938141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Barčialaukio vs.
Pranešimo Nr. 5768881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Individuali Aro Pupšio įmonė, kodas 301002669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 54-10
Pranešimo Nr. 5768882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Solar Energy Investments UAB, kodas 305486445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5768883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 147

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-19); Įgaliojimas (2022-12-16).

- - -

UAB "Baltijos vartai", kodas 302700730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 1A-10
Pranešimo Nr. 5768884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-12-20 (2022-12-20); Įgaliojimas (2022-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKRILA", kodas 124714531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 25-16
Pranešimo Nr. 5768885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Autofastum", kodas 306188334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5768886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -

UAB "Technikos garantas", kodas 303363006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5768887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

UAB "Lorenas", kodas 303370890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5768888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 148

UAB "Pavilnių saulės slėnis 17", kodas 302791096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5768889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-19); Įstatai (2022-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-19); Įgaliojimas (2022-12-19).

- - -

BG Lithuania UAB, kodas 306100747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5768890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Įstatai (2022-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-19).

- - -

UAB Baltic Beauty School, kodas 302735681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 16
Pranešimo Nr. 5768891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Gotransas", kodas 303363166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5768892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

UAB "Ridasa", kodas 303311333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5768893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

UAB "Herba personal", kodas 304990780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5768894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vairuotojų nuoma"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Įstatai (2022-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPORTO VEIDAS", kodas 124576621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 5768895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "SPV-33", kodas 306200719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4A-19
Pranešimo Nr. 5768896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kartisa", kodas 304299962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5768897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-20).

- - -

UAB 3BRO Trans, kodas 305897603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 5768898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Įstatai (2022-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-20);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 150

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOPPLASTAS", kodas 110742111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 5768899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-19); Įstatai (2022-12-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-19).

- - -

UAB Directix Exchange, kodas 306195617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5768900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-16).

- - -

Tauragės senamiesčio bendruomenė, kodas 304058139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Matulaičio g. 16
Pranešimo Nr. 5768901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20).

- - -

MB Sroware, kodas 306199918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Elnio g. 20
Pranešimo Nr. 5768902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

OTC Europe UAB, kodas 306111277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5768903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Įstatai (2022-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-19).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vytis su memorialu Laisvės kovotojams", kodas 305581644
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 5768904



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19).

- - -

UAB Hpc wolf, kodas 305666190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 4-8
Pranešimo Nr. 5768905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIVERSALUS RANGOVAS", kodas 124569580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 23-37
Pranešimo Nr. 5768906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

"Litpersona LT", UAB, kodas 305288940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ilgoji g. 12J
Pranešimo Nr. 5768907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-20);
Įgaliojimas (2022-12-13).

- - -

UAB "Projektai Europai", kodas 303318000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Plento g. 6-3
Pranešimo Nr. 5768908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHEMITA", kodas 124855090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5768909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 152

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROGIERIS", kodas 124855514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 83-18
Pranešimo Nr. 5768910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGVILTA", kodas 124968323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 2D
Pranešimo Nr. 5768911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "BAM development", kodas 306170197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 8B
Pranešimo Nr. 5768912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19).

- - -

FeelFree Insurance UAB, kodas 305420947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5768913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. First Insurance Baltics, UAB); veiklos tikslų; valdybos; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-16); Įstatai (2022-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-16).

- - -

K. Kurnickajos individuali įmonė, kodas 178697092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Kločiūnų k.
Pranešimo Nr. 5768914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-14); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-14).

- - -

UAB "Vilas", kodas 302341245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, S. Jasiūnaitės g. 12-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 153

Pranešimo Nr. 5768915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Pluralis", kodas 303412421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 5768916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

Adutiškio bendruomenė "Saulėgrąža", kodas 304951418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškis, Ąžuolo g. 7
Pranešimo Nr. 5768917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-12-16).

- - -

UAB "DVV transport", kodas 306063028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 29
Pranešimo Nr. 5768918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20).

- - -

UAB "ICA Real Estate", kodas 302315866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-305
Pranešimo Nr. 5768919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Klaipėdos apygardos teismo pranešimas dėl priimto ieškinio likviduojamai UAB ICA Real
Estate dėl žalos atlyginimo (2022-12-16).

- - -

Mažoji bendrija "Herteksa", kodas 304712222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Alytaus g. 34-17
Pranešimo Nr. 5768920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 154

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMADIS", kodas 125018480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 41-33
Pranešimo Nr. 5768921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Regrona", kodas 305946445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5768922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-20).

- - -

UAB Masternode, kodas 306194967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-21
Pranešimo Nr. 5768923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19).

- - -

UAB "Bioprekyba", kodas 304092981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Giraičių k. 5A
Pranešimo Nr. 5768924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-20).

- - -

UAB "BALTMET HOLDING", kodas 302465428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santakos g. 4
Pranešimo Nr. 5768925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 155

Uždaroji akcinė bendrovė "Gvema", kodas 306197963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82
Pranešimo Nr. 5768926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIRITA", kodas 125024572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-72
Pranešimo Nr. 5768927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Biokobi international, UAB, kodas 304285464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdijų g. 18B
Pranešimo Nr. 5768928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-20); Įgaliojimas (2022-07-11);
Įgaliojimo panaikinimas (2021-05-10); Įgaliojimo panaikinimas (2021-02-18).

- - -

UAB "Statinių naudojimo priežiūra", kodas 300593525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Kruopa uoga MB, kodas 306201080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 1-97
Pranešimo Nr. 5768930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Teolab, kodas 306197237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 8-21
Pranešimo Nr. 5768931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 156

- - -

UAB "Šviesos brolija", kodas 303328051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5768932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

UAB "Mt life", kodas 306199786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5768933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ecga invest", kodas 306146919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 35
Pranešimo Nr. 5768934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Įgaliojimas (2022-12-19); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-12-19); Įgaliojimas (2022-12-19); Įgaliojimas (2022-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DINVOS" ELEKTRA, kodas 124902992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 5-28
Pranešimo Nr. 5768935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Investeira", kodas 304115857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5768936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-20).

- - -

Gerdžiūnų medžiotojų būrelis, kodas 293329910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Topolių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 157

Pranešimo Nr. 5768937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-12-20).

- - -

UAB "Vobekra", kodas 120019190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Amrida", kodas 302422238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 32-26
Pranešimo Nr. 5768939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Transco Baltikum", kodas 302604568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 21A
Pranešimo Nr. 5768940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB Sai-Ignalina, kodas 305907232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 40
Pranešimo Nr. 5768941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-16); Įgaliojimas (2022-12-16).

- - -

UAB "Baltic Medica", kodas 302725349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 76-9
Pranešimo Nr. 5768942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-17); Įgaliojimo panaikinimas (2022-06-01); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 158

- - -

UAB "Lisvana", kodas 304045259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5768943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Koradius", kodas 304767286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5768944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-12-20).

- - -

Akcinė bendrovė "Audimas", kodas 133547024
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 5768945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-19).

- - -

Mičiūnų bendruomenė, kodas 304552426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Nemaitonių sen., Žostautų k., Žiežmarių g. 27
Pranešimo Nr. 5768946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "Ignitis renewables", kodas 304988904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5768947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2022-12-19); Įgaliojimas (2022-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 159

- - -

R. Žąsino personalinė įmonė, kodas 152721732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 66-1
Pranešimo Nr. 5768948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Nuostatai (2022-12-20); Savininko
sprendimas (2022-12-20).

- - -

UAB Laiku finance, kodas 306132937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5768949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Įstatai (2022-12-19); Akcininkų
sprendimas (2022-12-19).

- - -

UAB "KAVOS BARAS", kodas 302342952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Nava Investment, UAB, kodas 306112062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5768951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-16); Įgaliojimas (2022-12-16).

- - -

UAB "Lobbo", kodas 302580430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB Statybos kompanija "Alfa", kodas 303318598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5768953



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

UAB "Transida", kodas 303310893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIE KLRIOKLIO", kodas 124937616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 12-1
Pranešimo Nr. 5768955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Garta", kodas 305271745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5768956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-19).

- - -

Medžiotojų klubas "Einoras", kodas 302716535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Nemunaičio k., Alytaus g. 8
Pranešimo Nr. 5768957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-12-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2022-12-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISVALAIKIO SVAJONĖ", kodas 124997556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazimiero Vilčinskio g. 6
Pranešimo Nr. 5768958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 161

- - -

UAB BRGGROUPLT, kodas 306201109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Padainupio k., J. Lukšos g. 165
Pranešimo Nr. 5768959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20).

- - -

UAB "Top media", kodas 300504590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 40-13
Pranešimo Nr. 5768960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILBUSA" IR KO, kodas 124565564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 88-36
Pranešimo Nr. 5768961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "SK Procoding", kodas 302704006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 11-51
Pranešimo Nr. 5768962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 162

UAB "Minsko 7 turtas", kodas 305011911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 5768963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

UAB "Dajasta", kodas 302585687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k.
Pranešimo Nr. 5768964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė AVIAKONSTRUKCIJŲ CENTRAS, kodas 124971981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

MB "LIGNUS", kodas 303092722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Saulės g. 22
Pranešimo Nr. 5768966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Sprendimas / Sprendimas mažojo
bendrija"Lignus" pertvarkyti į uždarają akcinę bendrovę (2022-12-19).

- - -

UAB "Sendita", kodas 306144544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5768967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-19).

- - -

VšĮ "Idėjos ir tikslai", kodas 302705624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 11
Pranešimo Nr. 5768968



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Dalininkų sprendimas (2022-12-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-20).

- - -

MB Mp services, kodas 306200726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gėlių g. 10
Pranešimo Nr. 5768969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FoXchange", kodas 305959738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101
Pranešimo Nr. 5768970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos vandenys", kodas 163994426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Švyturio g. 2A
Pranešimo Nr. 5768971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2022-12-13); Įstatai (2022-12-13); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, padidinus įstatinį kapitalą (2022-12-13); Įgaliojimas (2022-12-13).

- - -

Pakruojo pagyvenusių žmonių asociacija, kodas 304498430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, L. Giros g. 4
Pranešimo Nr. 5768972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "ALPA Group", kodas 302613866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 20-33
Pranešimo Nr. 5768973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 164

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JULFA", kodas 124853997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-186
Pranešimo Nr. 5768974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB Pupa Miega, kodas 306199754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5768975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos šaudymo sporto sąjunga, kodas 191683884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5768976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Įstatai (2022-12-19).

- - -

MB Plikiman, kodas 306200644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-20
Pranešimo Nr. 5768977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Augustas", kodas 301126713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 42-14
Pranešimo Nr. 5768978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19).

- - -

Vidurio fondas, UAB, kodas 306178272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 165

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 5768979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-16); Akcininkų sprendimas (2022-12-16);
Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

UAB "Visi sezonai", kodas 302572469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 5-19
Pranešimo Nr. 5768980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Rubitas", kodas 304397876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Melesa", kodas 303322116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 11-35
Pranešimo Nr. 5768982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

UAB "Teisingi interjerai", kodas 304314282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38-32
Pranešimo Nr. 5768983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS BALTAI", kodas 124963739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5768984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 166

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Sėkmės gidas", kodas 302465392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 22-11
Pranešimo Nr. 5768985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLOW TECHNOLOGIES", kodas 111779550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5768986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "BITMARKET", kodas 303192943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101
Pranešimo Nr. 5768987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-19); Įgaliojimas (2022-10-07); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-04-01); Įgaliojimas (2022-04-01).

- - -

Algirdo Vrubliausko labdaros ir paramos fondas, kodas 304148985
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Junčionių k., Trakų g. 10
Pranešimo Nr. 5768988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Josvita", kodas 302456030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 22-8
Pranešimo Nr. 5768989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB prodiusavimo agentūra "Nikas", kodas 303370958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5768990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

UAB "Aronela", kodas 303347685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pranciškonių vs., Pranciškonių 1-oji g. 4
Pranešimo Nr. 5768991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKAMA", kodas 165834580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Algirdo g. 5B
Pranešimo Nr. 5768992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Utenos apskrities vyrų krizių centras, kodas 303076554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 50-1
Pranešimo Nr. 5768993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19).

- - -

IĮ "GreenLineG.L.", kodas 302672512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5768994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Kuan Financial, UAB, kodas 305134383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5768995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-02).

- - -

UAB "Eriksus", kodas 304781357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 168

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 22
Pranešimo Nr. 5768996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-19).

- - -

UAB Paskolų brokeriai, kodas 304935111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 96-10
Pranešimo Nr. 5768997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-20); Įgaliojimas
(2022-12-07).

- - -

UAB "Linkuvos lagūnos", kodas 302687966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 65-46
Pranešimo Nr. 5768998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-01-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-20).

- - -

UAB "Jurdas", kodas 302701387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 59-12A
Pranešimo Nr. 5768999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-20).

- - -

UAB "Bendradarbystė Klaipėda", kodas 305208392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 5769000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 169

- - -

UAB "Jorsitus", kodas 126150798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48C
Pranešimo Nr. 5769001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Evėjus", kodas 302250105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 115-37
Pranešimo Nr. 5769002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Bygg", kodas 302645344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Romainių Kaimelės k., Bočių g. 4
Pranešimo Nr. 5769003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-20).

- - -

T. Tumosos įmonė, kodas 277276180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Žalgirių k.
Pranešimo Nr. 5769004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Asociacija Ribiškių bendruomenė, kodas 306070268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių Sodų 2-oji g. 44
Pranešimo Nr. 5769005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19).

- - -

UAB "Dorso grupė", kodas 304842632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 170

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5769006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lux in tenebris", kodas 303423026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5769007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CAPMAN", kodas 124852938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 21
Pranešimo Nr. 5769008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Masdenga", kodas 305940976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5769009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-16); Įgaliojimas (2022-12-16).

- - -

UAB "Alenosa", kodas 306148457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5769010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-16); Įgaliojimas (2022-12-16).

- - -

UAB "Penleta", kodas 305158904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5769011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-12-19 (2022-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 171

- - -

MB Medenpro, kodas 305944608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 5769012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-20).

- - -

UAB "Burlaivista", kodas 303374885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 5769013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Fishintime", kodas 305613309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 5769014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20).

- - -

UAB "Judrės medis", kodas 163711216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Judrėnai, Liepos g. 4
Pranešimo Nr. 5769015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20).

- - -

UAB EDS GUARANTEE, kodas 300078354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5769016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-19); Įgaliojimas (2022-12-19).

- - -

UAB Antiage Esthetics, kodas 306174007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 172

Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7-57
Pranešimo Nr. 5769017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-16).

- - -

UAB "AviationCV.com", kodas 302615625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 5769018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19).

- - -

UAB "Teranis", kodas 302463797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 5769019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-12-16 (2022-12-19).

- - -

UAB "MEGAPOINT", kodas 302476321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gaižaičių sen., Martyniškių k., Kaštonų g. 3
Pranešimo Nr. 5769020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENUARAS", kodas 124570935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 6-69
Pranešimo Nr. 5769021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

G. Kumečio įmonė, kodas 177354112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Prycmų k.
Pranešimo Nr. 5769022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 173

- - -

UAB Abakai, kodas 306201155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Lukšių k., Noreikių g. 19
Pranešimo Nr. 5769023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NRG Site", kodas 300516920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 21
Pranešimo Nr. 5769024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Brukniašilis", kodas 306199850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5769025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAGERA", kodas 124994631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5769026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Atabaltika", kodas 304279696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5769027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-12-17 (2022-12-19).

- - -

UAB "VILPASTAS", kodas 124941657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5769028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 174

- - -

UAB "Krimsk", kodas 300516607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Genupio g. 4
Pranešimo Nr. 5769029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-19).

- - -

270-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135413725
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104A
Pranešimo Nr. 5769030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-12-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
išrinkimo (2022-12-16).

- - -

MB "Būstukas LT", kodas 304940012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 24-38
Pranešimo Nr. 5769031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-19); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas
dėl vadovo išrinkimo (2022-12-19).

- - -

VšĮ Mindify, kodas 305643672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 16C
Pranešimo Nr. 5769032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19).

- - -

UAB "Programavimo rykliai", kodas 303323047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5769033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

UAB "IMMIGRATION LT", kodas 304912671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 175

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5769034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-16).

- - -

UAB "RG Baltic", kodas 302546346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 1D
Pranešimo Nr. 5769035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALDUJA", kodas 124995929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 95-19
Pranešimo Nr. 5769036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB TeslaPay, kodas 304715528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 5769037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė / Generalinio direktoriaus sprendimas (2022-12-19).

- - -

MB Didžiųjų duomenų centras, kodas 304716224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-37
Pranešimo Nr. 5769038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-16); Sprendimas / Mažosios bendrijos
narių sprendimas (2022-12-16).

- - -

UAB "PUARIS", kodas 301740615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Gauraičių k. 14
Pranešimo Nr. 5769039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 176

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-12-17 (2022-12-19).

- - -

Evarvest, UAB, kodas 304961679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5769040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klasikinis automobilis", kodas 235291820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gebenių g. 71
Pranešimo Nr. 5769041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20).

- - -

UAB Amberixa, kodas 305732530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5769042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LICB", kodas 110888027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5769043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "IMPERIUM VENTUS", kodas 302463142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Plento g. 6
Pranešimo Nr. 5769044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Visuomeninė organizacija "Bubių bendruomenė", kodas 300003476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 177

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k.
Pranešimo Nr. 5769045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-16).

- - -

IĮ VLT GROUP, kodas 305877650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5769046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-16).

- - -

UAB "Foxlion", kodas 305137536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4-67
Pranešimo Nr. 5769047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Įstatai (2022-12-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-12-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-12-19).

- - -

UAB "Cheby", kodas 302597853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smėlio g. 7
Pranešimo Nr. 5769048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENTINA", kodas 124934463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5769049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Ekotermovizija", kodas 303920850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Kalorijos 3-ioji g. 28
Pranešimo Nr. 5769050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 178

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-19).

- - -

UAB Qmall, kodas 305964240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5769051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-19).

- - -

Ramoškienės firma, kodas 135210486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 95-69
Pranešimo Nr. 5769052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-12-19).

- - -

KŪB "WEL energy NT", kodas 304908979
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Suvalkų g. 13
Pranešimo Nr. 5769053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

UAB "Sandaja", kodas 134762535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Sodų g. 8
Pranešimo Nr. 5769054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-20).

- - -

Šeimyna "Švytinčios akutės", kodas 305863729
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 29
Pranešimo Nr. 5769055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo.

- - -

UAB "Raistašilė", kodas 306200733



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 179

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5769056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Teismo medicinos gydytojų draugija, kodas 303081366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5769057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-19).

- - -

UAB Spurgų fabrikas, kodas 303308458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-72
Pranešimo Nr. 5769058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-20).

- - -

"Mirtyna" MB, kodas 306023763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Užubalių g. 7
Pranešimo Nr. 5769059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20); Nuostatai (2022-12-20); Sprendimas
(2022-12-20).

- - -

UAB "Oro motociklai", kodas 302433067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 89-15
Pranešimo Nr. 5769060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

MB "Meistras pleistras", kodas 305565202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 5-6
Pranešimo Nr. 5769061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 180

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2022-12-19).

- - -

MB "Vilnios sportas", kodas 304437776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 5-9
Pranešimo Nr. 5769062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-16); Nuostatai (2022-12-16);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2022-12-16); Įgaliojimas (2022-12-14); Įgaliojimo panaikinimas (2022-05-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STOGŲ TECHNOLOGIJOS", kodas 224051090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5769063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-20).

- - -

UAB "Justika", kodas 306197244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5769064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20).

- - -

UAB "Proreko", kodas 306013790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5769065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ekosmarte"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-18); Įstatai (2022-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-18).

- - -

MB "Gyvenimas su druska", kodas 306201130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 34A-17
Pranešimo Nr. 5769066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 181

- - -

UAB "HAMMER LT", kodas 302539679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 9-22
Pranešimo Nr. 5769067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAATC", kodas 181705485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 5769068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-20).

- - -

Lietuvos galvijų gerintojų asociacija, kodas 175872323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k.
Pranešimo Nr. 5769069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos žalųjų galvijų gerintojų asociacija); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; suvažiavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų įregistravimo
(2022-12-16); Įstatai (2022-12-16); Suvažiavimo protokolas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2022-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RETEVA", kodas 124997175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-225
Pranešimo Nr. 5769070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

BeePay X UAB, kodas 306127961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5769071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-12-16); Įgaliojimas (2022-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 182

- - -

UAB "NANOPLAZMA", kodas 301652535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 22-16
Pranešimo Nr. 5769072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Anikus", kodas 303413516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5769073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

UAB "Vizara", kodas 303320503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5769074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-17).

- - -

UAB "Vengės baldai", kodas 302548137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5769075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Ekonatura", kodas 302473211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 42
Pranešimo Nr. 5769076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-19).

- - -

Šalčininkų rajono medžiotojų klubas "Merkys", kodas 191396891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 229-16
Pranešimo Nr. 5769077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREDIDMA", kodas 124908689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 3-5
Pranešimo Nr. 5769078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Asociacija "Naujieji Avižieniai", kodas 305768380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Laurų g. 13
Pranešimo Nr. 5769079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-20).

- - -

Blackgate Capital Holdings, KŪB, kodas 306151656
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 7C-10
Pranešimo Nr. 5769080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

UAB "Rubvalda", kodas 304170608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 14
Pranešimo Nr. 5769081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo.Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-12-14 (2022-12-19); Įgaliojimas (2022-05-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIENOS PARUOŠOS", kodas 124634786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62-12
Pranešimo Nr. 5769082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 184

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Žirmūnas", kodas 125754386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 12-12
Pranešimo Nr. 5769083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

I. Bružienės įmonė, kodas 177262817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k.
Pranešimo Nr. 5769084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "A-Z Autotrading", kodas 302787984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5769085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "BERTAS", kodas 300566332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 5769086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

V. Arcišausko autoremonto įmonė, kodas 163544030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k.
Pranešimo Nr. 5769087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

A. Abramov IĮ, kodas 303301022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5769088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Andiga", kodas 302415667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Butlerienės g. 6
Pranešimo Nr. 5769089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Midėja", kodas 302446627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Topolių g. 13
Pranešimo Nr. 5769090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Nodan Investment Group", kodas 303051017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5769091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Individuali įmonė "Lipnitskaya ir kompanija", kodas 303321605
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 5769092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "XMARKETAS", kodas 303449448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 186

Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-119
Pranešimo Nr. 5769093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transgalė", kodas 159949521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 39
Pranešimo Nr. 5769094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB OREKS, kodas 302567365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5769095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILAVDA", kodas 125275254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5769096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "TECHNINIS PROFILIS", kodas 302501461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 5769097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Norseja", kodas 303307609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5769098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 187

UAB NOPUS, kodas 302953897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5769099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Tofig Jafarov individuali įmonė, kodas 303136357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 80-63
Pranešimo Nr. 5769100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Artūro Pociaus įmonė, kodas 176594663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Stungaičių k.
Pranešimo Nr. 5769101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Matilora", kodas 303329826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5769102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "SCEPTRUM", kodas 125547715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5769103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Remdava", kodas 304315701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5769104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 188

- - -

V. Gečienės įmonė, kodas 177391064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k.
Pranešimo Nr. 5769105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

A. Kasputienės įmonė, kodas 177344680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Žakainių k.
Pranešimo Nr. 5769106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

R. Vaidaugo individuali įmonė, kodas 163666237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k.
Pranešimo Nr. 5769107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Eitona", kodas 302460609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Einorų k., Pakalnės g. 7
Pranešimo Nr. 5769108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

R. Paškausko įmonė, kodas 277165760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 7-8
Pranešimo Nr. 5769109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

A. Ostrovskiy IĮ, kodas 303320485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5769110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 189

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Alestina", kodas 302441014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 57
Pranešimo Nr. 5769111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "ELEKTROMONTERIAI", kodas 302943052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5769112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "JAVONA airi", kodas 302458825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lietuvininkų g. 12
Pranešimo Nr. 5769113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

S. Asrian IĮ, kodas 303296543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5769114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Milneva", kodas 302669181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5769115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Verameda", kodas 304813673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Ilgižių III k., Tilto g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 190

Pranešimo Nr. 5769116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

G. Žiobako transporto paslaugų įmonė, kodas 164213243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k.
Pranešimo Nr. 5769117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

G. Kontrimo įmonė, kodas 164301960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Užpelkių k.
Pranešimo Nr. 5769118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

P. Piarvushyn IĮ, kodas 303295637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5769119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ODELITAS", kodas 226272080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 24-15
Pranešimo Nr. 5769120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Remguva", kodas 303250122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 5769121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 191

UAB RADEGMA, kodas 302911364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 1
Pranešimo Nr. 5769122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Villefranche", kodas 303419191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 5769123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Milanas", kodas 303332612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5769124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

V. Svirskio komercinė firma, kodas 163364737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Spengių k.
Pranešimo Nr. 5769125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

I. Shilkov įmonė "Šilkas", IĮ, kodas 303209346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-96
Pranešimo Nr. 5769126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

G. Bukausko įmonė, kodas 277157660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k.
Pranešimo Nr. 5769127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 192

- - -

B. Artemenko IĮ, kodas 303291635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5769128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB BALTIC COMMERCIAL GROUP, kodas 302823793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5769129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

V. Blauzdžio prekybos įmonė, kodas 164195140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Laivių k.
Pranešimo Nr. 5769130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Tomo Eitučio įmonė, kodas 176606336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Iždonų k.
Pranešimo Nr. 5769131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROBETA", kodas 124964645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5769132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Jerubtransa", kodas 301678583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jerubių tak. 31
Pranešimo Nr. 5769133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 193

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB INTEF, kodas 302535588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5769134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Valrekas", kodas 303331058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5769135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Madina LT", kodas 304119859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 24-23
Pranešimo Nr. 5769136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Individuali Aro Pupšio įmonė, kodas 301002669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 54-10
Pranešimo Nr. 5769137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKRILA", kodas 124714531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 25-16
Pranešimo Nr. 5769138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB Baltic Beauty School, kodas 302735681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 194

Pranešimo Nr. 5769139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Statinių naudojimo priežiūra", kodas 300593525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5769140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Vobekra", kodas 120019190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5769141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Amrida", kodas 302422238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 32-26
Pranešimo Nr. 5769142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Lisvana", kodas 304045259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5769143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Rubitas", kodas 304397876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5769144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 195

UAB "Sėkmės gidas", kodas 302465392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 22-11
Pranešimo Nr. 5769145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

IĮ "GreenLineG.L.", kodas 302672512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5769146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Jorsitus", kodas 126150798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48C
Pranešimo Nr. 5769147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

T. Tumosos įmonė, kodas 277276180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Žalgirių k.
Pranešimo Nr. 5769148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Burlaivista", kodas 303374885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 5769149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

G. Kumečio įmonė, kodas 177354112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Prycmų k.
Pranešimo Nr. 5769150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 196

- - -

UAB "VILPASTAS", kodas 124941657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5769151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "IMPERIUM VENTUS", kodas 302463142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Plento g. 6
Pranešimo Nr. 5769152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Oro motociklai", kodas 302433067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 89-15
Pranešimo Nr. 5769153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "SOVEREIGN CONSULTING INTERMEDIATION", kodas 125024234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 5769154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHEMSTA", kodas 124941995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senasis Trakų pl. 14KM
Pranešimo Nr. 5769155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABETONA", kodas 124850353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 80-5
Pranešimo Nr. 5769156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREPRESA", kodas 124939624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Pretorijaus g. 1-19
Pranešimo Nr. 5769157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIOZA IR KO", kodas 124935412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 28-49
Pranešimo Nr. 5769158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "KETNERA", kodas 301670704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 64-41
Pranešimo Nr. 5769159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURANSA", kodas 125017421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 6-55
Pranešimo Nr. 5769160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "GTA VISION", kodas 301306558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 77-24
Pranešimo Nr. 5769161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Fenster-stil", kodas 302623974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 198

Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Pieriškių k. 16
Pranešimo Nr. 5769162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLFEGA", kodas 125019778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-42
Pranešimo Nr. 5769163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKERCO", kodas 124944571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5769164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BULVILITA", kodas 124556896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visų Šventųjų g. 5-6
Pranešimo Nr. 5769165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB Central Asian-European trade house "Sagdia", kodas 301886673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 4B
Pranešimo Nr. 5769166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OVISA", kodas 124945520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 1-18A
Pranešimo Nr. 5769167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 199

UAB "Medicine PLUS", kodas 301852607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemynos g. 38
Pranešimo Nr. 5769168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSKRYDIS", kodas 124968280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 26-5
Pranešimo Nr. 5769169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRINMANIJA", kodas 124858777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 121-27
Pranešimo Nr. 5769170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOTUS MAISTAS", kodas 124578782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22
Pranešimo Nr. 5769171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "DARMIDA", kodas 301490624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 75-1
Pranešimo Nr. 5769172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOKSTĖ", kodas 124640910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 22
Pranešimo Nr. 5769173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 200

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOVEGA", kodas 125024191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-30
Pranešimo Nr. 5769174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGILETA", kodas 124910373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 21-4
Pranešimo Nr. 5769175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELAURA", kodas 125019397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 8
Pranešimo Nr. 5769176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURGERA", kodas 124855133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 136-77
Pranešimo Nr. 5769177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIKROS SULTYS", kodas 124641599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 61-50
Pranešimo Nr. 5769178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "SELECT VILNIUS", kodas 124997741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5769179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 201

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Raivena", kodas 302594501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 93-10
Pranešimo Nr. 5769180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAŽOJI IMPERIJA", kodas 124601918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 5769181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELMIKSA", kodas 125018719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akacijų g. 26-2
Pranešimo Nr. 5769182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Biliardo pramogos", kodas 301275625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 59
Pranešimo Nr. 5769183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARGLITA", kodas 124971077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 28-39
Pranešimo Nr. 5769184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PORFIRA", kodas 124816098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 202

Pranešimo Nr. 5769185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB VARNAS AIR, kodas 302590620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 5769186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "FOUR-FOR-BIO", kodas 302572654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 166
Pranešimo Nr. 5769187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKTAMA", kodas 124600969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 9A-18
Pranešimo Nr. 5769188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREVIRA", kodas 124940217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 53A
Pranešimo Nr. 5769189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "B grupė", kodas 301673337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 86B
Pranešimo Nr. 5769190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 203

Uždaroji akcinė bendrovė "GIDANA", kodas 124943327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8
Pranešimo Nr. 5769191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALASKA", kodas 124968138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 33-7
Pranešimo Nr. 5769192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUODASIS AKMUO", kodas 124930785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 284B-8
Pranešimo Nr. 5769193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADEKSA", kodas 124941276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5769194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIATOLA", kodas 125022945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5769195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSVEDA", kodas 124926210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-1A
Pranešimo Nr. 5769196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 204

- - -

UAB "LOGISTIKOS TINKLAS", kodas 124836542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 8-5
Pranešimo Nr. 5769197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOVADA", kodas 124855329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 7-44
Pranešimo Nr. 5769198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIMANTAS IR ŽILVINAS", kodas 124571275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 39-27
Pranešimo Nr. 5769199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUBOVĖ", kodas 124991489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 29
Pranešimo Nr. 5769200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Dalvėja", kodas 302558131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5769201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "DMD megapolis", kodas 302592774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5769202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 205

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "FINRUTA", kodas 302518514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5769203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODAŽINTA", kodas 301252530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lampėdžių g. 13
Pranešimo Nr. 5769204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITAUTIS", kodas 124965028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5769205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELIONIŲ MAGIJA", kodas 124935565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 5769206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB INPEKA, kodas 302532396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 88-1
Pranešimo Nr. 5769207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINTAURA", kodas 124933742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 42-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 206

Pranešimo Nr. 5769208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMIDA", kodas 124829697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 5769209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilmera", kodas 300006013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79D-59
Pranešimo Nr. 5769210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENTINA", kodas 124934310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5769211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIEPKALNIO ŠALTINIS", kodas 124991717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 148
Pranešimo Nr. 5769212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILRASTA", kodas 125020894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 132-97
Pranešimo Nr. 5769213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 207

Uždaroji akcinė bendrovė "OLBETA", kodas 124992057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 59-49
Pranešimo Nr. 5769214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBOS PASTOLIAI", kodas 124927846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276-1
Pranešimo Nr. 5769215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VETEKSA", kodas 124909638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 5769216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Išmintingas pasaulis", kodas 302575173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5769217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Revoksas", kodas 124845025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-415
Pranešimo Nr. 5769218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTONVILA", kodas 124581611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 16-1
Pranešimo Nr. 5769219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 208

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BANANITA", kodas 125028599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 5769220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Žemaitijos grupė", kodas 302596491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5769221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Vildena", kodas 302341836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 73-75
Pranešimo Nr. 5769222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Tapukas", kodas 302324872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 11-34
Pranešimo Nr. 5769223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DZŪKŲ VAISTINĖ", kodas 124929669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 40-9
Pranešimo Nr. 5769224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "KIBALDŽIUKAS", kodas 302554485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5769225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 209

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Venantus", kodas 302601629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5769226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANOVA", kodas 124938718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 5-30
Pranešimo Nr. 5769227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEKTONA", kodas 125020175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 11-10
Pranešimo Nr. 5769228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VELISTA", kodas 125021658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 241
Pranešimo Nr. 5769229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUŠVINTA", kodas 124832298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Mažosios Riešės vs. 4
Pranešimo Nr. 5769230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Šalta šilta", kodas 301904534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 38-4
Pranešimo Nr. 5769231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Jurgita ir Ko", kodas 302420657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 5769232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKVATINTA", kodas 124994784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 24-2
Pranešimo Nr. 5769233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidrolita", kodas 125025293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 12-2
Pranešimo Nr. 5769234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VETRONA", kodas 125017193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 37-121
Pranešimo Nr. 5769235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Print Hause", kodas 302530317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 22-7
Pranešimo Nr. 5769236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Vinvita", kodas 302601878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 211

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5769237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASGARDAS", kodas 124854750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 30-24
Pranešimo Nr. 5769238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITKONDA", kodas 124850691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 24-13
Pranešimo Nr. 5769239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLAKATŲ GALERIJA", kodas 124602781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 66
Pranešimo Nr. 5769240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSPORTO TAKAS", kodas 124557126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 5-7
Pranešimo Nr. 5769241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIMARAS", kodas 124996116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 61-18
Pranešimo Nr. 5769242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 212

Uždaroji akcinė bendrovė "PANERIŲ SMUKLĖ", kodas 124933361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 30
Pranešimo Nr. 5769243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB SONMEZ MEDIKA, kodas 301840665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5769244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIODA", kodas 124637896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 5769245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DONETAS", kodas 124940021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-24
Pranešimo Nr. 5769246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVALVA", kodas 124908536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5769247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOVYDAS IR PARTNERIAI", kodas 124831577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 5769248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 213

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTLADA", kodas 124995886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 37-12
Pranešimo Nr. 5769249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROFESIONALUS PLOVIMAS", kodas 125023666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 5769250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "VDP Baltic", kodas 302540966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 5769251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

"MR. HOTO", UAB, kodas 302468680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 81
Pranešimo Nr. 5769252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IKTERA", kodas 125016515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 49-26
Pranešimo Nr. 5769253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė VILBANA AUTOCENTRAS, kodas 124852023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 8
Pranešimo Nr. 5769254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 214

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Eurochange LT", kodas 302598916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5769255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINA BONA", kodas 124965551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5769256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "SEOSEM PLIUS", kodas 301608802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5769257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MURINTA", kodas 124582332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5769258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Eresita", kodas 302565371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Sodų g. 16B
Pranešimo Nr. 5769259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Saps Luck", kodas 302620565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 215

Pranešimo Nr. 5769260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDINISA", kodas 124996988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 16-124
Pranešimo Nr. 5769261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AITMEDUS", kodas 124944190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5769262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Nerida", kodas 301694299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 17-15
Pranešimo Nr. 5769263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLRIKA", kodas 124554016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 24
Pranešimo Nr. 5769264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "BESTVET", kodas 302461248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 7-15
Pranešimo Nr. 5769265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 216

Uždaroji akcinė bendrovė "RES FIDESQUE", kodas 124993682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 243-16
Pranešimo Nr. 5769266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "SAGILIS", kodas 302552858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Obelės g. 3
Pranešimo Nr. 5769267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB Plieno centras, kodas 302559703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 18-59
Pranešimo Nr. 5769268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Sveikatos studija", kodas 302544509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5769269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAN & CO ELEKTRONIKA", kodas 124934844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 30
Pranešimo Nr. 5769270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Jovilas", kodas 302604397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5769271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 217

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINĖ VERSMĖ", kodas 124944048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 37-11
Pranešimo Nr. 5769272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELKOMTA", kodas 124966653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5769273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIURO APRŪPINIMO SISTEMA", kodas 124924921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 26A
Pranešimo Nr. 5769274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIRDELE MANO", kodas 124965932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 47-60
Pranešimo Nr. 5769275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYTŲ TRANZITAS", kodas 124938141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Barčialaukio vs.
Pranešimo Nr. 5769276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPORTO VEIDAS", kodas 124576621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 5769277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 218

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIVERSALUS RANGOVAS", kodas 124569580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 23-37
Pranešimo Nr. 5769278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHEMITA", kodas 124855090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5769279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROGIERIS", kodas 124855514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 83-18
Pranešimo Nr. 5769280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGVILTA", kodas 124968323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 2D
Pranešimo Nr. 5769281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Vilas", kodas 302341245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, S. Jasiūnaitės g. 12-7
Pranešimo Nr. 5769282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMADIS", kodas 125018480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 41-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 219

Pranešimo Nr. 5769283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "BALTMET HOLDING", kodas 302465428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santakos g. 4
Pranešimo Nr. 5769284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIRITA", kodas 125024572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-72
Pranešimo Nr. 5769285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DINVOS" ELEKTRA, kodas 124902992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 5-28
Pranešimo Nr. 5769286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Transco Baltikum", kodas 302604568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 21A
Pranešimo Nr. 5769287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "KAVOS BARAS", kodas 302342952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5769288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 220

UAB "Lobbo", kodas 302580430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5769289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIE KLRIOKLIO", kodas 124937616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 12-1
Pranešimo Nr. 5769290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISVALAIKIO SVAJONĖ", kodas 124997556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazimiero Vilčinskio g. 6
Pranešimo Nr. 5769291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILBUSA" IR KO, kodas 124565564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 88-36
Pranešimo Nr. 5769292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Dajasta", kodas 302585687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k.
Pranešimo Nr. 5769293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė AVIAKONSTRUKCIJŲ CENTRAS, kodas 124971981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5769294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 221

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JULFA", kodas 124853997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-186
Pranešimo Nr. 5769295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Visi sezonai", kodas 302572469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 5-19
Pranešimo Nr. 5769296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS BALTAI", kodas 124963739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5769297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Josvita", kodas 302456030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 22-8
Pranešimo Nr. 5769298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Evėjus", kodas 302250105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 115-37
Pranešimo Nr. 5769299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CAPMAN", kodas 124852938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 21
Pranešimo Nr. 5769300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 222

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "MEGAPOINT", kodas 302476321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gaižaičių sen., Martyniškių k., Kaštonų g. 3
Pranešimo Nr. 5769301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENUARAS", kodas 124570935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 6-69
Pranešimo Nr. 5769302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAGERA", kodas 124994631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5769303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "RG Baltic", kodas 302546346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 1D
Pranešimo Nr. 5769304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALDUJA", kodas 124995929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 95-19
Pranešimo Nr. 5769305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LICB", kodas 110888027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 223

Pranešimo Nr. 5769306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Cheby", kodas 302597853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smėlio g. 7
Pranešimo Nr. 5769307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENTINA", kodas 124934463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5769308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "HAMMER LT", kodas 302539679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 9-22
Pranešimo Nr. 5769309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RETEVA", kodas 124997175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-225
Pranešimo Nr. 5769310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "NANOPLAZMA", kodas 301652535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 22-16
Pranešimo Nr. 5769311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 224

UAB "Vengės baldai", kodas 302548137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5769312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREDIDMA", kodas 124908689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 3-5
Pranešimo Nr. 5769313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIENOS PARUOŠOS", kodas 124634786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62-12
Pranešimo Nr. 5769314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

- - -

UAB "Žirmūnas", kodas 125754386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 12-12
Pranešimo Nr. 5769315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-19).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Viešoji įstaiga "BALTASIS LAUKAS", kodas 300023226
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 147-412
Pranešimo Nr. 5768108

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARMENTA", kodas 124238858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5768109

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 225

Uždaroji akcinė bendrovė "INVOLATUS", kodas 124250650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 40-28
Pranešimo Nr. 5768110

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIROVA", kodas 124253422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5768111

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTROLIDAS", kodas 124256870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 12
Pranešimo Nr. 5768112

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKPĖDĖS MOKYMO CENTRAS", kodas 124262581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 12
Pranešimo Nr. 5768113

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FILDORA", kodas 124272928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 19-8
Pranešimo Nr. 5768114

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAGERA", kodas 124276410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 54-46
Pranešimo Nr. 5768115

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATRIA NOSTRA", kodas 124278952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 19-18
Pranešimo Nr. 5768116

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKTA", kodas 124284097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 226

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 4
Pranešimo Nr. 5768117

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBILANA", kodas 124337913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 172-10
Pranešimo Nr. 5768118

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽYMERTA", kodas 124340329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 7-57
Pranešimo Nr. 5768119

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KILNETA", kodas 124343439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5768120

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "BALTIC TRAILER TRUCK SALES", kodas 124355936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-318
Pranešimo Nr. 5768121

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAGVIS", kodas 124359190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-257
Pranešimo Nr. 5768122

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVABIS", kodas 124359571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 88
Pranešimo Nr. 5768123

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLDINAS", kodas 124360926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 227

Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 15
Pranešimo Nr. 5768124

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GREITPREKA", kodas 124361070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30
Pranešimo Nr. 5768125

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIVEDAS", kodas 124361266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 5
Pranešimo Nr. 5768126

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSENERGOSTROY", kodas 124362215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5768127

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOLINA", kodas 124380380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 76-28
Pranešimo Nr. 5768128

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARIMADA", kodas 124381678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5768129

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINVALDA", kodas 124384254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 5-20
Pranešimo Nr. 5768130

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANORA", kodas 124386077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 228

Pranešimo Nr. 5768131

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARTESA", kodas 124390684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 5768132

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BONEVETA", kodas 124393794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 76-40
Pranešimo Nr. 5768133

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRKETA", kodas 124394177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 31-32
Pranešimo Nr. 5768134

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RASOS STILIUS", kodas 124554692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 34-1
Pranešimo Nr. 5768135

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TORMEDA", kodas 124563741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 5768136

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto birža", kodas 124564658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 5768137

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOMEKA", kodas 124569623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 111-25
Pranešimo Nr. 5768138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 229

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARJALA", kodas 124576055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 44-10
Pranešimo Nr. 5768139

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINVIKA", kodas 124576393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 66
Pranešimo Nr. 5768140

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRAMTUKAS", kodas 124579927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 5768141

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVALSA", kodas 124587450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 24A-4
Pranešimo Nr. 5768142

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIAUNA", kodas 124587831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 97-15
Pranešimo Nr. 5768143

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVOLTA", kodas 124601341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 60-35
Pranešimo Nr. 5768144

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILJOTURA", kodas 124634448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Bielinio g. 12-2
Pranešimo Nr. 5768145

Išregistravimo data: 2022-12-20.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 230

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALBA LONGA", kodas 124634590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 96-67
Pranešimo Nr. 5768146

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "NIRMET", kodas 124638998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55A-26
Pranešimo Nr. 5768147

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARS BELLA", kodas 124653039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2-7
Pranešimo Nr. 5768148

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOGEDA", kodas 124661139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 116-31
Pranešimo Nr. 5768149

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILGRANA", kodas 124690938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 119-6
Pranešimo Nr. 5768150

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STELULA", kodas 124691082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 8-6
Pranešimo Nr. 5768151

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZELTAVA", kodas 124712861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 14
Pranešimo Nr. 5768152

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 231

Uždaroji akcinė bendrovė "SODINTA", kodas 124824198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gamyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5768153

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKSANA", kodas 124858439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-110
Pranešimo Nr. 5768154

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORO TAKAS", kodas 124904662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 5768155

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKČĖ", kodas 124905045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 30
Pranešimo Nr. 5768156

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERSFERA", kodas 124906713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5768157

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC MUSIC PROMOTIONS", kodas 124907249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5768158

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖJAVAIKĖ", kodas 124908721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 70-1
Pranešimo Nr. 5768159

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIJOS PREKYBA", kodas 124922685



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 232

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 13
Pranešimo Nr. 5768160

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALIVERDAS", kodas 124922728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 5768161

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAJARA", kodas 124927465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 10-35
Pranešimo Nr. 5768162

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKOILA", kodas 124929135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 120
Pranešimo Nr. 5768163

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPANETA", kodas 124933176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 28-68
Pranešimo Nr. 5768164

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOTRENA", kodas 124942759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 13
Pranešimo Nr. 5768165

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REFLEXUS", kodas 124945335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lyglaukių g. 35
Pranešimo Nr. 5768166

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARNIJA", kodas 124965366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 233

Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 49-1
Pranešimo Nr. 5768167

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDEMUS", kodas 124970694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 5768168

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAVADA", kodas 124991674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768169

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVINA", kodas 124997218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 10
Pranešimo Nr. 5768170

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDICININĖS TECHNOLOGIJOS", kodas 125020360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A-701
Pranešimo Nr. 5768171

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGEVA", kodas 125020741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-185
Pranešimo Nr. 5768172

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEGENAS", kodas 125028250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 187
Pranešimo Nr. 5768173

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "Apskaitos modeliai", kodas 126213241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 234

Pranešimo Nr. 5768174

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "AIBĖ" darbininkų sąjunga, kodas 141892924
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 45
Pranešimo Nr. 5768175

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "CSC1", kodas 142183317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768176

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

SP UAB "Neringos komunalininkas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 152780385
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 45
Pranešimo Nr. 5768177

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Akcinės bendrovės "Silmega" profsąjunga, kodas 163698612
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 29
Pranešimo Nr. 5768178

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SILIKATO" VALGYKLA, kodas 124653224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 5768179

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Sodininkų bendrija "BRAŽUOLĖ-2", kodas 191841868
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pugainių k.
Pranešimo Nr. 5768180

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Jaunimo klubas "VALETUDO", kodas 193318329
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 6-4
Pranešimo Nr. 5768181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 235

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Palangos žuvėdra" profesinė sąjunga, kodas 193369448
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Birutės al. 52
Pranešimo Nr. 5768182

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "Viprojektai", kodas 302421314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Guobų g. 44
Pranešimo Nr. 5768183

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "KLAIPĖDA INVEST", kodas 300569353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Užpelkių k.
Pranešimo Nr. 5768184

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "LITSCAND LOGISTIK TRANSPORT", kodas 300596610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 5A-13
Pranešimo Nr. 5768185

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "Media Invest", kodas 300629850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 10-5
Pranešimo Nr. 5768186

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "EQUIPTUS", kodas 300639428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 5768187

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "SMILTĖS BŪSTAS", kodas 301498610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768188

Išregistravimo data: 2022-12-20.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 236

- - -

UAB "VMD APDAILA", kodas 301525687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilijos g. 8
Pranešimo Nr. 5768189

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "EUREIMAS", kodas 301486622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Krėvės g. 3-10
Pranešimo Nr. 5768190

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "Aristo trading", kodas 300129806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 14-6
Pranešimo Nr. 5768191

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "Žyprė ir Ko", kodas 301057669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kastyčio g. 35-12
Pranešimo Nr. 5768192

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "RV Service", kodas 302473880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Lakštingalų g. 16
Pranešimo Nr. 5768193

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "Kauno DALI", kodas 301792163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 18-208
Pranešimo Nr. 5768194

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "Verteks", kodas 300148596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 4
Pranešimo Nr. 5768195

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 237

UAB "BMS GERUSTBAU", kodas 300149100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 10A
Pranešimo Nr. 5768196

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "HARD CONSULTING", kodas 301489757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 72-16
Pranešimo Nr. 5768197

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "NEDAJUS", kodas 302433149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rusmenių g. 10
Pranešimo Nr. 5768198

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "Fiorita", kodas 301532621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 5768199

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "TASTY FORM", kodas 302486397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 5768200

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "FSM", kodas 301585638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 273
Pranešimo Nr. 5768201

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "JONMANTA", kodas 301675676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 28A
Pranešimo Nr. 5768202

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "3M CLUB", kodas 301675911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 238

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 37
Pranešimo Nr. 5768203

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "Jotarė", kodas 301731922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naručio g. 3-16
Pranešimo Nr. 5768204

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "Vinstata", kodas 301738468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 140
Pranešimo Nr. 5768205

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "Riduva", kodas 301791848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Obelynės g. 26
Pranešimo Nr. 5768206

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "Super pardavėjai", kodas 301830945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 5768207

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "Genrangovas", kodas 302248556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Moliakelio g. 79
Pranešimo Nr. 5768208

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "NOVALTEC BALTIC", kodas 302250009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Šilelio k., Vlado Dautarto g. 53A
Pranešimo Nr. 5768209

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "Namų sistemos", kodas 302275539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 239

Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768210

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "Termoelektra", kodas 302295303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768211

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "Motovera", kodas 302299166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jazminų g. 27A
Pranešimo Nr. 5768212

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "TVE reklama", kodas 302299458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Obelų tak. 1
Pranešimo Nr. 5768213

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "Ringojus", kodas 302324819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768214

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "ZSG", kodas 302414063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 83-17
Pranešimo Nr. 5768215

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "Justinos maistas", kodas 302420276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 25E
Pranešimo Nr. 5768216

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "Stumbrita", kodas 302440987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 7-45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 240

Pranešimo Nr. 5768217

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "MEGlitas", kodas 302448806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Purviškių k.
Pranešimo Nr. 5768218

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Balticways, UAB, kodas 302450928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 141
Pranešimo Nr. 5768219

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "ESKULAPAS", kodas 302473485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Mirono g. 15
Pranešimo Nr. 5768220

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "Laureda", kodas 302496142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 2
Pranešimo Nr. 5768221

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "Dagima", kodas 302501696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., 3-iojo Forto g. 9
Pranešimo Nr. 5768222

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "RŪDMEDIS", kodas 302503964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 17-420
Pranešimo Nr. 5768223

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "Taupi šviesa", kodas 302517024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5768224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 241

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

VšĮ "Švaros vizija", kodas 302540350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 5768225

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "Sirius Transport", kodas 302542732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 5768226

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "Dekriale", kodas 302546862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 5768227

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB NOLUS, kodas 303052464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768228

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "Facilis", kodas 303205860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 5768229

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "Ilitis", kodas 303206962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 5768230

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "Montisa", kodas 303207377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 5768231

Išregistravimo data: 2022-12-20.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 242

- - -

Telšių darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 303233201
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ventos g. 3
Pranešimo Nr. 5768232

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "Fidelema", kodas 303234285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768233

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "LETVITA", kodas 302585242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 26
Pranešimo Nr. 5768234

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Plienas" profesinė sąjunga, kodas 302646987
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22A-149
Pranešimo Nr. 5768235

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "ADAM LT", kodas 302747356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768236

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "Mafida", kodas 303365352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768237

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "BT - Group", kodas 302750295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768238

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 243

Universal Creations UAB, kodas 302793962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12B-86
Pranešimo Nr. 5768239

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "Balteuromedija", kodas 302843917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768240

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "Viarmi Energija", kodas 302860980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768241

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB RA jėga, kodas 302885072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5768242

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "Demnera", kodas 302899912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 5768243

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "Hestera", kodas 302900866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 5768244

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "Grand Steel", kodas 302925773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 11-60
Pranešimo Nr. 5768245

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "Eco Mas", kodas 302945683



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-355 Puslapis 244

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 5768246

Išregistravimo data: 2022-12-20.

- - -

UAB "Balteko medicina", kodas 304034202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5768247

Išregistravimo data: 2022-12-20.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


